

## Meilė Buduliui žavią šviesiaplaukę nuvedė išsvajotu keliu

Rugpjūčio 7-9 dienomis Druskininkuose vyko trys tarptautinės šunų parodos, kuriose dalyvavo beveik 2000 šunų iš įvairių šalių. Renginio metu druskininkietė Gintarė Matevičiūtė pristatė įvairias šunų jėgos sporto rungtis bei šio sporto įrangą. Kartu su savo šunimi Nora Buduliu ji kvietė žiūrovus iš arčiau susipažinti su "piktaisiais" visuomenėje laikomais keturkojais.



Gintarė su bičiule Nora

6psl.

Senamiesčio gyventojai  
kyla į kovą: gydytojų  
kabineto neatiduosime

2psl.

Pasijuto kapinių  
vergais

3psl.

Moterys, kur jūs:  
vyrams iš Izraelio  
reikia ir darbštuo-  
lių, ir gražuolių



Semionas iš Izraelio vis dar laisvas

7psl.

**vasara DOMINO Teatras**

### DRUSKININKŲ REPERTUARAS

<p><b>TESTOSTERONAS</b> (Rež. O. Sapošnikovas) Rugpjūčio 22 d. 19 val. Sanatorija „Eglė“</p> <p>N-18 KOMEDIJA BE CENZŪROS</p>	
<p><b>VYRU LAIŠKAI</b> (Rež. O. Sapošnikovas) (ELEKTRIKUI, TĖVYNEI IR KREPŠINIUI) Rugpjūčio 26 d. 19 val. Sanatorija „Eglė“</p> <p>KOMEDIJA</p>	<p><b>SEX GURU</b> (Rež. S. Ušakovas) Rugpjūčio 15 d. 19 val. Konferencijų salė „Grand Spa Lietuva“</p> <p>N-18 INTERAKTYVUS ŠOU - KOMEDIJA</p>
<p><b>STRIPTIZO ERELIAI</b> (Rež. A. Jakubikas) Rugpjūčio 18 d. 19 val. Sanatorija „Eglė“</p> <p>N-16 KOMEDIJA</p>	<p><b>ŽIRKLĖS</b> (Rež. M. Slavinskis) Rugpjūčio 20 d. 19 val. Sanatorija „Eglė“</p> <p>KRIMINALINĖ KOMEDIJA</p>
<p><b>MEILĖ PAGAL GRAFIKĄ</b> (Rež. A. Vežerskis) Rugpjūčio 28 d. 19 val. Sanatorija „Eglė“</p> <p>SITUACIJŲ KOMEDIJA</p>	<p><b>DIENA BE MELO</b> (Rež. K. Smoroginas) Rugpjūčio 29 d. 19 val. Sanatorija „Eglė“</p> <p>KOMEDIJA</p>

Bilietus galite įsigyti [www.bilietai.lt](http://www.bilietai.lt), BILIJETAI LT kasose, turizmo ir verslo informacijos centre (M. K. Čiurlionio g. 65) ir renginio vietoje, 1 val. prieš spektaklį.

**bilietai**

visada su jumis

## KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

**Teikiame paslaugas:**  
elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655-53699.

## Krizė parodė, kas stipriausias

Rusijos krizė, iš peties smogusi Druskininkų turizmo verslui, apnuogino valdžios kuriamos turizmo strategijos klaidas ir tuo pačiu parodė, kas stipriausias šios rinkos dalyvis.

Tokios vasaros Druskininkai seniai neturėjo. Sustojus mokių poilsiautojų srautui iš Rusijos, viešbučiai ir ypatinai privatus sektorius buvo priverstas žiauriomis apimtėmis koreguoti savo kainodarą. Net ir kai kurie didieji kurorto viešbučiai pačiame vidurvasaryje taikė didžiules nuolaidas, pardavinėjo kambarius už žiemos sezono kainas. Privaciam sektoriuje padėtis buvo dar liūdnė – nakvynės kaina, palyginus su praėjusiu metų vasara, krito nuo 10 iki 50 procentų. Apie tai, kaip blogai, kalbėti visiems nepatogu, tačiau į viešą erdvę nuolat kišamomis valdžios pasakomis, kad „turistų sumažėjo, tačiau apskritai nesumažėjo“ ką nors apgauti darosi praktiškai jau neįmanoma.

Vieno stambiausių kurorte sveikatingumo centrų SPA Vilnius savininkas Valdas Trinkūnas teigia, jog per pirmąjį šių metų pusmetį SPA Vilnius Druskininkai turėjo apie 11-12 proc. sumažėjusį lėšų skaičių, lyginant su 2014 metais, kurie buvo vieni geriausių nuo šios įmonės veiklos pradžios. „Sumažėjimą lėmė Rusijos rinkos klientai, o visos kitos rinkos augo. Be abejonės, turi įtakos ir geopolitiniai procesai, kurie įtakojo apie 10-15 proc. Rusijos klientų, mūsų centre, sumažėjimą, - sako V.Trinkūnas. - Bendraujant su Rusijos klientais, pagrindine mažėjimo priežastimi įvardinamas bendros ekonominės padėties blogėjimas, pragyvenimo brangimas ir rublio vertės smukimas“.

Pasak V.Trinkūno, džiuginą tai, kad plečiasi atvykstančiųjų geografija. „Jeigu anksčiau metais sulaukdavome svečių iš 25-30 valstybių, tai šiemet vien tik per pirmą pusmetį jau turėjome svečių iš 53 valstybių“, - teigia jis.

Sveikatingumo centre Spa Vilnius labiausiai augo klientų iš Lietuvos, Izraelio, taip pat iš Azerbaidžano, Kazachstan, Norvegijos, Latvijos, Baltarusijos ir kitų valstybių.

„Nustebino liepos mėnesio rezultatai, kuomet sulaukėme rekordinio klientų kiekio. Liepą vidutinis viešbučio užimtumas pasiekė beveik 93 proc. ir tai geriausias mėnesio rezultatas nuo mūsų veiklos pradžios, - sako V.Trinkūnas. - Kažko panašaus tikimės ir rugpjūtį, nes mėnesį pradėjome jau viršydami 75 proc. užimtumą“.

„Šie skaičiai džiugina, bet, siekiant dar geresnių rezultatų viso kurorto mastu, turime pripažinti, kad jau penkmetis, kaip kurortas neturi vieningos

rinkodarinės politikos. Marketingo priemonės vyksta (jeigu vyksta?) chaotiškai, kaip kam šauna į galvą, - pažymi V.Trinkūnas. - Visa tai ypač svarbu, norint pritraukti klientus, gyvenančius už Lietuvos ribų. Namuose (Lietuvoje) dar galime veikti ir daugiau mažiau individualiai, bet dėl užsienio klientų būtina veikti sistemškai ir bendromis pastangomis“.

SPA Vilnius vadovas atkreipia dėmesį į tai, kad jau prabėgo pusantros metų nuo to laiko, kai išigaliojo vieninga Europos Sąjungos Paslaugų direktyva, suteikianti teisę ES piliečiams gauti sveikatinimo ir kurortinio gydymo paslaugas visoje Europoje, už kurias gali apmokėti tos šalies liginė kasos arba socialinis draudimas. „Ką nuveikėme Druskininkuose, kad ES klientai galėtų atvykti į mūsų kurortą? Atrodo, lygiai nulį, arba tai - užslaptinta informacija, kuri man nėra žinoma“, - sako V.Trinkūnas.

„Teko skaityti, kad neseniai kurorte lankėsi Sveikatos apsaugos ministrė R.Šalaševičiūtė, bet ten buvo paminėti tik poliklinikos, liginės ir panašūs klausimai. O ir ministrę lydėjusiųjų kompaniją sudarė tik Druskininkų politikos išrinktieji arba jiems niekada neprieštaraujančiųjų atstovai. Pagrindinis kurortinis akcentas - atnaujintas K. Dineikos parkas? Parkas, žinoma, gerai, bet ar tik dėl jo atvykstama į Druskininkus, ar jame sukurta daug darbo vietų, ar daug pajamų ir mokesčių surenkama iš šio infrastruktūros objekto?“ - pažymi SPA Vilnius vadovas.

„Kada Druskininkų valdžios kabinetus ir neklystančias valdininkų galvas pasieks gal ir ne tokia jau geniali mintis, kad tvarkingai nupjauti žolę, pasodinti ir prižiūrėti gėles, sutvarkyti šaligatvius yra tik šis tas, bet tai tikrai labai mažai, ką šiandien kurorte nori rasti reiklus ir išprusęs klientas, - sako V.Trinkūnas. - Nesmagu pripažinti, bet jau eilę pastarųjų metų dažnai tenka dalyvauti arba skaityti informaciją apie organizuojamas mokslines, praktines konferencijas, kurortų vystymo, įvairių kurortinių metodikų aptarimą ar naujų objektų atidarymą Birštone, Palangoje ar Nidoje, bet ne Druskininkuose. Ir, kaip pasekmė, visa tai paliečia ne tik kurorto svečius, bet ir gyventojus, darbdavius, darbuotojus, surenkamus mokesčius, gaunamus atlyginimus, investicijas ir t.t.“.

„Gal jau laikas keistis? Bet, jeigu galvoji, kad viską darai teisingai, o kartais netgi geniali, tai vargu, ar tokios mintys gali atklysti į kitais rūpesčiais užimtą galvą?“, - šypsteli V.Trinkūnas.

„Druskonio“ inf.

## Senamiesčio gyventojai kyla į kovą: gydytojų kabineto neatiduosime

Pasivirtinus informacijai apie iškeliamą šeimos gydytojų kabinetą iš buvusios miesto pirties pastato, kurorto senamiesčio gyventojai sukilo už teisę turėti medicinos pagalbą arčiau namų: praėjusią savaitę buvo pradėti rinkti parašai. Dalis jų jau nunešta į savivaldybės administraciją ir padėta valdžiai ant stalo. Kadangi čia dirbančias gydytojas planuojama iškraustyti iki rugsėjo 1-osios, netrukus turėtų ir paaiškėti, ar toji valdžia iš tiesų tarnauja žmogui, o ne žmonės - jai.

Senamiesčio gyventojai - už tai, kad šeimos gydytojos dirbtų arčiau jų namų. Druskininkų PSPC (poliklinikai) priklausantis šeimos gydytojų kabinetas beveik 15 metų sėkmingai veikė miesto pirties patalpose. 2002-ųjų sausį čia atidarytas šeimos kabinetas buvo rekonstruotas Pasaulio banko lėšomis. Dabar poliklinikos vadovai aiškina, kad patalpos neatitinka higienos reikalavimų, todėl senamiesčio kabineto pacientai pas savo gydytojas nuo rugsėjo pradžios turėtų eiti jau į Druskininkų PSPC. Su tuo kategoriškai nenorintys sutikti gyventojai - ypač pagyvenę žmonės ir mažus vaikus auginantys tėvai, renka parašus, tikėdamiesi įtikinti miesto valdžią, kad ši paliktų jų sveikatos įstaigą ten, kur ji yra dabar.

„Mums, mūsų išgyvenimui gydymas tikrai reikalingas“, - vieną iš laiškų R.Malinauskui pasirašė keturiolika žmonių, reikalaudami, kad buvusios miesto pirties patalpose išliktų šeimos gydytojų kabinetas. Kitame rašte gyventojai tikina gyvenantys baimėje: „Buvo nurodyta, kad pirtis mums nereikalinga (senovės graikams buvo reikalinga kaip susitikimų vieta). Juk ne visi turime dušus ir vonias. Dabar iš-

Senamiesčio gyventojai  
Parašymai 150808

Mums, mūsų išgyvenimui gydymas tikrai reikalingas. Juk senamiesčio gyventojai dirbantys, o taip senelėi ir senelėi, prašome sustabdyti gabius, kuriuos neva uoni valdyti poliklinikai jai padės, tai padės Mėsa.

Paduome  
Eiulkevičiū Romas, tel. 862811376  
Jauš E. Liudskapliūnaitė, tel. 861774432  
Elena Klamonienė, Elena Sed, 52106  
ARUNAS DUKOLAITIS 861281442  
bėgdas, Ceniūkas 86720558  
Golstein Vladias 864648196  
Golstein Sprice 864648116  
Cesmelentėiū Česud. 861196618  
Deminiševičiū Algia 861196546  
Mizapas Romas 862126318  
Nielga Gedas 862525631  
Jada Alauskine 861648116  
Kozulėnė Jūratė 862045139  
Jerosionė Aušlinė  
Bernatavičienė Elera  
Elena Kuratavičienė Jolita  
Klamonienė Elena prašė  
produkti savitarnau.  
Prašome omi parirašyti.

Žmonės iš nevilties renka parašus ir šaukiasi mero pagalbos

girdome dar baisesnę naujieną - bus panaikinta Senamiesčio poliklinika. Juk ja naudojasi keli tūkstančiai žmonių - daugelis mažų vaikų, daugelis negalinčių vaikščioti, kurie atvažiuoja vežimėliais, tegali paieiti 100-150 metrų. Kas galėtų padėti jiems, jei ne mūsų išrinkta savivaldybė“.

Druskininkų PSPC (poliklinikai) priklausanti medicinos įstaiga, išikūrusi miesto pirties patalpose, 2002-ųjų sausį buvo atnaujinta Pasaulio banko programos „Pirminės sveikatos priežiūros restruktūrizacijos projektas“ lėšomis. Druskininkams minėtoje programoje buvo skirta apie 1 mln.300 tūkst.Lt, kurių dėka atidarytos Leipalingio ir Viečiūnų ambulatorijos, šeimos gydytojų kabinetai kurorto senamiestyje, Gardino gatvėje, Kalviškėse. Pagrindinis pirminio lygio sveikatos įstaigų reformos tikslas - priartinti gydytojus prie žmonių, - tokia buvo šio milijoninės vertės projekto esmė. Praėjus daugiau nei

dešimčiai metų, brangiai kainavusios reformos vaisiai nyksta - nebeliko šeimos kabineto Gardino gatvėje, siekiama uždaryti ir buvusioje miesto pirtyje įkurtą šeimos gydytojų kabinetą.

Mieste sklinda gandai, kad kurorto senamiestyje esantis buvusios pirties pastatas - gardus kašnis nekilnojamojo turto projektų vystytoms. Savivaldybės administracija viešai aiškina, esą miesto pirties pastate ir jam priklausan-

čiame sklype planuojama įgyvendinti projektą „Menų kalvė“.

Šiame mūrinyje ilgą laiką sėkmingai užėmė miesto pirtis, kuri buvo uždaryta, savivaldybei pastačius vandens parką su visu pirčių kompleksu. Dėl tokio sprendimo sukilę Druskininkų pirtininkai reikalavo kurorto valdžią išsaugoti unikalią Druskininkų pirtį, kuri buvo labai mėgstama vietinių pirtininkų: vien dėl jos į kurortą atvažiuodavo pirties mėgėjai iš visos Lietuvos. Tačiau savivaldybė buvo nesukalbama - aiškino, kad pastatas neva reikalingas tautodailininkams. Druskininkų pirtininkai dėl šios pirties nežada nusileisti ir dabar, reikalaudami valdžios ponus dirbti bendruomenės interesams, o ne taip, kaip atrodo geriau valdžiai.

Parašus į savivaldybės administraciją nunešę žmonės viliasi, kad valdžia jiems nugaros neatsuks. Kaip ten bus iš tiesų, paaiškės netrukus.

„Druskonio“ inf.

## Sveikatos stotelė įgavo pagreitį

Rokas TRIMBELIS

Sveikatos stotelė - vasaros metu vykdoma Druskininkų visuomenės sveikatos biuro aktyvi iniciatyva, kuria norima skleisti sveikatingumo idėjas visoje savivaldybėje, mokyti Druskininkų gyventojus bei miesto svečius sveikos gyvensenos, kartu apjungiant fizinius pratimus, pirmos pagalbos mokymus, šiaurietiško ėjimo mokymus bei kitas sveikatą stiprinančias veiklas, kurios padeda palaikyti žvalumą, energiją bei ugdo atsakomybę.

Keliaujanti „Sveikatos stotelė“ prieš mėnesį startavo Leipalingio bendruomenėje. Gyventojai buvo kviečiami nemokamai atlikti kūno masės analizę, pasitikrinti cholesterolio, gliukozės kiekį kraujyje, susipažinti su šiaurietiško ėjimo technika ir nauda sveikatai, įgyti pirmosios pagalbos praktinių ir teorinių įgūdžių pagrindų. Atlikus kūno sudėties analizę, dalyviai sužinojo standartinius parametrus: kūno svorį,

ūgį, kūno masės indeksą, kūno riebalų masę, kūno raumenų masę, kaulų masę, kūno skysčių kiekį bei mitybos įvertinimą (bazinę medžiagų apykaitą, biologinį amžių). Taip pat buvo konsultuojami, kaip remiantis kūno kompozicijos duomenimis galima pakeisti savo gyvenimo būdą: stebėti kūno pokyčius ir įvertinti, kokią įtaką daro dieta, reguliuoti savo fitneso programą, stebinti raumenų kiekį ir bazinį metabolinį indeksą, mažinant vidinių kūno riebalų kiekį sumažinti riziką susirgti cukriniu diabetu, širdies ligomis, nustatant kūno sudėjimą stebėti pažangą jį tobulinant. Iniciatyvos metu visuomenės sveikatos specialistės taip pat konsultuoja sveikatingumo klausimais, teikia rekomendacijas, kaip stiprinti sveikatą, pagerinti gyvenimo kokybę, informuoja apie valstybės vykdomas prevencines profilaktines programas, kurios leidžia išvengti rimtos ligos arba ją nustatyti laiku, bei rizikos veiksnių įtaką lėtinių neinfek-

cinių ligų atsiradimui. Esant pageidavimui, matuojamas kraujo spaudimas, atliekama kūno masės analizė, konsultuojama, kaip pagerinti sveikatos rodiklius, mokoma pirmosios pagalbos pradmenų: žmogus gaivinimas, informuojama, kaip elgtis ir kokią pagalbą suteikti įvykus saulės, šilumos smūgiams, rengiamos įvairios rungtys.

Išbandyti niekada nevēlu

Visuomenės sveikatos biuro direktorės Evelinos Raulušaitienės teigimu, laukiami visi - ir maži, ir dideli. Aplankyti sveikatos stotelę bus galima rugpjūčio 20 d.15 val. prie Vijūnėlio tvenkinio gelbėtojų bokštelio, esant geram orui, taip pat 20 d.12 val. stotelė užsuks į Viečiūnų bendruomenės namus, 29 d. 10 val. lankysis Stračiūnų bendruomenės namuose. Bus atliekama kūno masės analizė, matuojamas kraujo spaudimas, vyks įvairios rungtys, pirmosios pagalbos mokymai.

# Siaubas kapinėse: pavogė gėles ir pasodino ant kito kapo

**N**aujosiose Druskininkų kapinėse – nužmogėjimo pavyzdys. Karališkašias begonijas ant artimųjų kapo liepos pradžioje pasodinusi Birutė Matačiūnienė pasakojo praėjusį penktadienį neradusi ten žydėjusių keturių krūmų. Moteris apėjo kapines: visai netoliese, ant svetimo, visai neseniai tvarkyto kapo, ji atpažino pavogtas begonijas.



Iš šešių čia augusių karališkųjų begonijų krūmų teliko tik du

Kapinės – vieta, kur ramybės, atrodo, niekas negali drumsti. Čia ateina žmonės, norėdami susikaupti, pabūti tyloje, prisiminti savo brangiausius, Anapilin išėjusius artimuosius ir draugus. Deja, kapinėse žmonės vis dažniau susiduria su nužmogėjimu: aplankyti artimųjų kapų atėjusius ištinka šokas, kai jie pamato suniokotą kapavietę: pavogtas gėles, išvartytas žvakides, pėdomis nusėtą juodžemį.

Druskininkietė Birutė Matačiūnienė praėjusį penktadienį atvažiavo į naująsias miesto kapines, esančias už Ratnyčios, palaistyti ant artimųjų kapo augančių karališkųjų begonijų. Liepos pradžioje moteris ten pasodino šešis krūmus: gėlės puikiai prigijo ir puošė aplinką. Moteris negalėjo patikėti akimis, kai vietoj begonijų ant kapo ji išvydo keturias duobes. Kažkas šaltakraujiškai išsirovė ir pa-

vogė gražiai augusias gėles.

„Jaučiausi prastai – iki kokio lygio reikia nusiristi žmogui, kuris eitų vogti į kapines gėlių? Juk nuo amžių yra nerašytas prietaras, kad vogti kapuose yra nuodėmė, atnešanti vagiui didžiules nelaimes. Bet šiais laikais, matyt, nužmogėjimo lygis yra toks aukštas, kad negalvojama apie nieką“, - „Druskoniui“ pasakojo Birutė.

Moteris ant artimųjų kapo buvo pasodinusi šešis begonijų krūmus – pavogti buvo keturi. „Vagiui, o greičiau vagilei, sąžinės krislelis gal sukirbėjo, jei paliko tuos du krūmus“, - liūdnai šyptelėjo moteris. Apstulbusi dėl tokio elgesio, Birutė nusprendė pasidairyti aplinkui, bene pamatys kur žydinčias begonijas. „Tos karališkašios begonijos labai išsiskyrė iš visų, augančių kitose kapavietėse, kadangi buvo apsipylusios smulkiomis žiedais“, - pasakojo moteris.

Ir ką jūs manote – Birutės nuojauta neapgavo. Visai netoliese B. Matačiūnienė pamatė nuo jos artimųjų kapo pavogtas begonijas, susodintas ant svetimo kapo. „Buvau šoke – koks žmogus gali išsirauti ir lyg niekur nieko pasipuošti tomis vogtomis gėlėmis savo artimųjų kapą? – stebėjosi moteris. – Pažinau savo sodintas ir kiek jau savaičių prižiūrėtas gėles. Mačiau, kad tas kapas buvo visai neseniai sutvarkytas. Nieko nedariau. Tegul jos auga ten, bet sąžinė toki sodintoją tikrai turėtų užgraužti. Tie, kurie ilsisi tame kape, nekalti dėl to, kokius juodus darbus išdirbinėja jų gyvi artimieji“.

Birutė neabejoja, kad svetimoje kapavietėje aptiktos ką tik pasodintos begonijos yra pavogtos nuo jos artimųjų kapo. Šių gėlių krūmus ji liepos pradžioje pirkė iš gėlininkų, turinčių savo kioskelius prie Iki prekybos centro. Jos moteriai patvirtino, kad šia karališkųjų begonijų rūšimi seniai neprekiuoja. „Papasakojau apie šį atvejį ir policijai. Pareiškimo nerašiau, tik informavau. Suprantu, kad išaiškinti tokį nusikaltimą sudėtinga: nėra etikečių ant gėlių... Bet noriu, kad žmonės būtų budrūs, žinotų, kad šis kapinių vagiliavimo maras atėjęs ir į Druskininkus, jog turime atkreipti dėmesį ne tik į

mūsų pačių prižiūrimus kapus, bet ir į šalia esančias kapavietes. Sustabdytume, sugėdintume vagiliautojus, informuotume apie tai pareigūnus. Tik kartu visi galime įveikti šį blogį“, - sako moteris.

Iš kapavietės pavogtos begonijos nebuvo pigios – vienas krūmas kainavo 3 eurus. Bet ne pinigai čia svarbiausia. 12 eurų praradusi druskininkietė sako, kad šiuo atveju didesnė moralinė nuoskauda, kada susiduri su žmonėmis, praradusiais sąžinę. „Šitai elgtis tegali tik visiškai puolęs asmuo. Geriau būtų atėjęs ir paprašęs daigo ar kelių eurų gėlėms, būčiau davusi, o čia - vagiliauti iš kapinių...“, - stebisi moteris.

„Sunku patikėti, kad vogtos gėlės tikrai papuoš artimojo kapą. Ar tokie žmonės, kurie vagia gėles nuo mirusiųjų amžinojo poilsio vietų, gali ramiai jaustis ir miegoti?“ – išgirdę naujieną, kad pradėjo dingti gėlės ir iš Druskininkų kapinių, galvas kraipė „Druskonio“ kalbinti vietiniai gyventojai. Viena paguoda ta, kad kurorte šis atvejis – vienas iš retesnių įvykių. Apie dažnas vagystes iš kapinių teigia negirdėję nei artimųjų kapus dažnai prižiūrintys žmonės, nei pareigūnai.

„Druskonio“ inf.

## Pasijuto kapinių vergais

„Druskonio“ žurnalistai prieš kelias savaites buvo iškviesti į senąsias miesto kapines. Čia visuomenei naudingus darbus atliekantys druskininkiečiai norėjo parodyti visiems, kokiomis sąlygomis priversti dirbti žmonės 21-ame amžiuje. Savivaldybei priklausančio paslaugų ūkio žmonės senųjų kapinių žoles turi šienauti... žirkklėmis.

Druskininkų kapines prižiūrintis savivaldybės paslaugų ūkis nutarė žoles šienauti žirkklėmis. Kelias dienas senosiose kurorto kapinėse žirkklėmis karpę žolę, visuomenei naudingus darbus atliekantys druskininkiečiai pasijuto vergais ir nutarė apie naujus šienavimo ypatumus papasakoti žurnalistams. Tokio vaizdo seniai nematėme: būrelis vyrų kone keturpėsčiomis slenka takeliais aplink kapavietes ir žirkklėmis karmo piktžolių krūmus.

Į žoles žirkklėmis karpančią vyriją tą popietę nustebe žiūrėjome ne tik mes, bet ir senosiose kurorto kapinėse prie Druskonio ežero artimųjų kapus tvarkę žmonės. „Tai kuo gi nusikaltote savivaldybės paslaugų ūkio valdžiai, jei išleido žolę pjauti žirkklėmis?“ – klausiam vyrų. Šie tik muis-to pečius – kas ten žino, kodėl paslaugų ūkis nutarė, kad nuo šiol trimeriais kapinių nešienaus. „Greičiausiai benzinau taupo kitiems reikalams, - svarsto vyras. – Iki šiol visose Druskininkų kapinėse - senosiose, Ratnyčios, karių ir naujose miesto kapinėse – žolę pjaudavom trimeriais. Išivaizduokit gi, kokie plotai, kiek tos žolės priauga! Kiek girdėjom, su benzininiais trimeriais kapinėse buvo dirbama daug metų. O dabar nusprendė, kad senosiose miesto kapinėse, prie Druskonio ežero, aplink kapines šienaus su technika, o kapinių viduje žolę genėsime ranko-



mis, tai yra pjausime piktžoles žirkklėmis. Kodėl paslaugų ūkis dabar nupirko tas žirkles ir mums ikišo į rankas, nesuprantam. Tegul patys bent pusvalandį pabando žolę pakarpyti žirkklėmis, pažiūrėtu, koks smagumėlis...“.

Atkiša vyrai delnus – ant vieno - didžiulė pūslė, kito plaštakos - raudonos kaip ankstyvieji burokėliai. Matyti, kad vyrai – nesibodintys darbo, ne baltapirščiai. Jeigu jau jie neištvėrė, vadinasi, tikrai nesaldū.

„Dar gerai, kad manikiūrinė žirklučių jums nenupirko žolei pjauti“, - bandom pralinksminti vyriją. Tie irgi šypteli. Bet kažkaip liūdnai.

Sakytum, tie benzininiai trimeriai kainuoja kalnus pinigų, nors mums, kaip laiką peržengusiam kurortui, net diskusija dėl to neturėtų kilti. Betgi ta trimerių kaina - juokinga net ir kukliai gyvenančiam ūkininkui. Dvi-

taktis trimeriis kainuoja apie 100 eurų, keturtaktis - 200 eurų. Na, ir žinoma, benzinas. Įdomu, kiek gi tų degalų per sezoną sutaupyti naujas paslaugų ūkio sumanymas – šienauti senųjų miesto kapinių žolę žirkklėmis? Juolab, kad tų trimerių paslaugų ūkis, sako, turįs pakankamai.

Kas čia per naujas kapinių šienavimo eksperimentas, paklauskime pačių vadovų - savivaldybės biudžetinės įstaigos Druskininkų paslaugų ūkio darbų vykdytojo Zigmo Sinkevičiaus.

„Čia ne eksperimentai. Čia yra normalios žirkklės, skirtos kirpti žolei. Ant kapų su kuo jūs pašienausit?“, - atsako mums Z.Sinkevičius

- Bet iki šiol visada juk trimeriai šienaudavote senosiose miesto kapinėse.

- Nu kaip su trimeriai šienaudavom. Paminklai apsineša. Ir dėl to žmonių pretenzijos atsiranda. Neprižiūrimose kapinėse kerpa žirkklėmis tarp takų, kadangi nėra erdvės ir apneša žolę paminklus, kada trimeriai šienauja. Ir gaunasi dar papildomas valymas paminklų. Mes darom, kad mažiau darbo būtų sau. Nes išeina dvigubas darbas – iš pradžių apnešti paminklus, o paskui juos valyti.

„Druskonio“ inf.

## Keturračiu apsivertė pasienietis

Druskininkų savivaldybėje avariją patyrė keturračių vairavęs Valsybės sienos apsaugos tarnybos (VSAT) pareigūnas. Eismo įvykiu metu pasienietis vilkėjo uniformą, buvo blaivus. Jis atspirko sumušimais.



Pirmadienį, rugpjūčio 10-ąją, popiet ties Švendubrės kaimu patuliavo 40 metų VSAT Varėnos rinktinės Druskininkų užkardos vyresnysis pasienietis, tarnybą vykdęs jam priskirtu keturračiu motociklu „Arctic Cat“.

Palei Lietuvos ir Baltarusijos valstybės sieną einančiu patrulio keliu važiuavęs pareigūnas vienam ruože nesuvaldė transporto priemonės ir ši priekiniu kairiuoju ratu įvažiavo į čia pat esantį apsauginį griovį.

Po smūgio pasienietis iš inercijos persivertė per keturračio motociklo vairą ir nukrito ant žemės. Apie tai VSAT pareigūnas pats radijo ryšiu pranešė kolegoms. Avarijos metu jis vilkėjo uniformą, buvo blaivus.

Druskininkų ligoninėje pasieniečiui nustatyti įvairių kūno vietų sumušimai. Po medikų apžiūros vyras išleistas gydytis į namus. Jam išduotas nedarbingumo pažymėjimas.

Eismo įvykiu metu įlenkta tarnybinio pasieniečių keturračio motociklo kairės pusės priekinio rato ašis. Transporto priemonė bus remontuojama.

Apie eismo įvykį pasieniečiai nustatyta tvarka pranešė Druskininkų policijos pareigūnams. Pastarųjų pateiktoje įvykių suvestinėje rašoma, kad „rugpjūčio 10 d., apie 15.20 min., Druskininkų sav., Švendubrės k., tarnybinis keturračių motociklas „Arctic Cat 500 TRV“, kurį vairavo tarnybos metu 44-erių Valsybės sienos apsaugos tarnybos prie LR VRM Varėnos rinktinės Sargybų skyriaus vyr. pasienietis G. M., nepasirinkęs saugaus greičio ir neatsižvelgęs į kelio bei vietovės reljefą, nuvažiavo nuo kelio ir apvirto. Eismo įvykiu metu sužalotas vairuotojas, kuris dėl kūno sumušimo, suteikus medicinos pagalbą, gydomas ambulatoriškai“.

„Druskonio“ inf.

**PENKTADIENIS,  
RUGPJŪČIO 14 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.  
09:15 Komisaras Reksas.  
10:05 Senis.  
11:05 Šunų ABC. (kart.).  
12:00 Pasaulio dok. Paslaptingoji Afrika 2. JAV. (kart.).  
12:55 Klausimėlis.lt.  
13:05 Pasaulio panorama. (kart.).  
13:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).  
14:00 Žinios. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Naisių vasara. 6 sezonas.  
15:50 Puaru 10. Detektyvas. Mėlynojo traukinio paslaptis.  
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD.  
18:57 Sportas.  
19:00 Orai.  
19:05 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama. HD.  
20:52 Sportas.  
20:57 Orai.  
20:59 Loterija „Perlas“.  
21:00 Teisė žinoti. Ved. Rita Miliūtė.  
21:50 Premjera. Šlovės dienos.  
22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai.  
23:00 Premjera. Rugpjūčio karas. Dok. filmas. Gruzija.  
01:05 Puaru 10. Detektyvas. (kart.).  
02:40 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
03:35 Naisių vasara. 6 sezonas. (kart.).  
04:20 Auksinis protas. (kart.).  
05:35 Keliai. Mašinos. Žmonės.



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Namelis priėjose.  
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.  
11:45 Gustavo enciklopedija.  
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
12:30 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).  
13:15 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida. (kart.).  
14:05 Mokslo sriuba.  
14:20 Lietuvių kinas trumpai. Vasaros MEDIA Studija. Geriausi trumpametražiai filmai. (kart.).  
14:50 Džiazo muzikos vakaras. XXI Klaipėdos pilies džiazo festivalis. Sharrie Williams. 2 d. (kart.).  
15:50 ...formatas. Poetas Tadas Žvirinskis.  
16:10 Mūsų miesteliai. Ramyga. I dalis. (kart.).  
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė. Vokietija.  
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).  
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
18:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.  
18:50 Algimanto Raudonkio jubiliejinis koncertas „Skirsiu raudoną rožę“ 2 dalis. 2014 m.  
20:00 Nepaprasti Tučkaus ir jo viršininko nuotykių.  
20:30 Mažiškių fejų Vinskių nuotykių 5.  
21:00 Pasaulio dok. Gintaro kelias. Latvija. 2014 m.  
21:30 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2015.  
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
22:30 Premjera. Sukūriau sau paminklą. Dok. filmas.  
23:30 Vinco Mykolaičio-Putino eilės. Skaito aktorai Rimanta Krilavičiūtė ir Vladas Bagdonas. 1994 m.  
24:00 Naktinis ekspresas.  
00:30 Panorama. (kart.).  
01:00 Dabar pasaulyje.  
01:30 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.  
06:25 „Garfilidas“.  
06:55 „Monstrai prieš ateivius“.  
07:25 „Kung Fu Panda“.  
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
08:50 Valanda su Rūta. Vasara (k). Pokalbių laida.  
10:15 Lietuvos supermiestas. Pramoginis šou.  
12:45 Oplia! N-7. Humoro šou.  
13:15 „Monstrai prieš ateivius“.  
13:45 „Kung Fu Panda“.  
14:10 „Ponia Dila“.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios. Kriminalai.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Policijos akademija 5. Užduotis Majamio pakrantėje. 1988 m. Komedija. JAV.  
21:20 Įspėjantis pranešimas. Kriminalinis trileris. JAV.  
00:10 Ilgas savaitgalis. Gamtos kerštas. Kriminalinis trileris. Australija.  
01:55 Baudžiamasis būrys. Veiksmo filmas. JAV.  
03:45 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
06:55 Ponas Jangas. Kanada, komedija.  
07:25 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
07:55 Simpsonai.  
08:55 Meilės sūkuryje.  
10:00 Medikai.  
11:00 Banzai. Lietuva, kelionių nuotykių dienoraščiai.  
12:00 Meilė ar pinigai? Lietuva, pasimatymų šou.  
12:30 Transformeriai. Praimas.  
13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
13:30 Simpsonai.  
14:30 Mažoji nuotaka.  
15:30 Laukinis Esmeralda.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Ledylnetis. JAV, animacinė komedija.  
21:05 Vanduo drambliams. JAV, romantinė drama.  
23:35 Varnas. JAV, trileris.  
01:45 Šeimos galva. JAV, romantinė komedija.  
03:55 Programos pabaiga.



06:00 „Policija ir Ko“.  
06:55 Mughtaro sugrįžimas.  
07:50 „Policija ir Ko“.  
08:45 Džiūmandži. 1995 m. Nuotykių komedija. JAV.  
10:45 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.  
11:40 „Prokurorų patikrinimas“.  
12:50 Mughtaro sugrįžimas.  
13:50 „Runkelių sala“. Realybės šou. JAV.  
14:45 „Amerikos talentai“.  
15:45 „Prokurorų patikrinimas“.  
17:00 Mughtaro sugrįžimas.  
18:00 Info diena.  
18:25 Patrulis. N-7. Gatvių realybė.  
19:00 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.  
21:00 Savaitės kriminalai.  
21:30 Mirtina jungtis. Veiksmo filmas. JAV, Kanada.  
23:20 „Tikras kraujas“. Fantastikos serialas. JAV.  
01:30 „Prokurorų patikrinimas“.  
02:35 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.  
06:25 „Uždrausta meilė“.  
08:15 Teleparduotuvė.  
08:45 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“.  
09:10 „Superdivyrių komanda“.  
09:35 „Dreikas ir Džošas“.  
10:00 „Mano puikioji auklė“.  
11:05 Naktis ir diena. Vilnius (k).  
12:05 „Karadajus“.  
13:05 „Melo pinklės“.  
14:05 „Būrėja“. Realybės dok.  
14:40 „Keksių karai“. Kulinarinis šou. JAV.  
15:40 „Visa menanti“.  
16:40 „Mano gyvenimo sviesa“.  
17:40 „Ugnis ir Ledas“.  
20:00 „Karadajus“.  
21:00 DETEKTYVO PREMERA Bekas. Keršto kaina. Detektyvas.  
22:50 SNOBO KINAS Socialinis tinklas. Biografinė drama. JAV.  
01:20 „Visa menanti“.  
02:15 Programos pabaiga.



07:15 Teleparduotuvė.  
07:30 Beverli Hilsas 90210.  
08:30 Kino austruoliai. JAV, realybės šou.  
09:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. Kulinarinė laida.  
10:00 Kobra 11.  
11:00 Mastrochto policija.  
12:00 Kaulai.  
13:00 Rezidentai.  
13:30 6 kadrai.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Kino austruoliai. JAV, realybės šou.  
16:00 Mastrochto policija. Olandija, kriminalinė drama.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Kaulai.  
19:00 CSI Majamis.  
20:00 Univeras.  
21:00 Avarijų TV.  
21:30 TV3 žinios.  
22:25 TV3 sportas.  
22:28 TV3 orai.  
22:30 Rizikingiausi policijos darbo epizodai.  
23:30 Diktatorius. JAV, komedija.  
01:05 Grobuonys. JAV, veiksmo filmas.  
03:05 Programos pabaiga.



07:30 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.  
08:30 Rutos Rendel detektyvai. Įvykis kelyje.  
09:40 Mano mažasis ponis.  
10:10 Senoji animacija.  
10:55 Arabų princas. Vokietija, romantinė drama.  
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.  
13:35 Laukinis angelas.  
14:30 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
15:00 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.  
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.  
18:00 Kerštas. JAV, drama.

19:00 Laukinis angelas.  
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.  
20:35 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
21:10 Ir velnias dėvi Prada. JAV, komedija.  
23:20 Kerštas. JAV, drama.  
00:10 Pasaulis tavo lėkštėje.  
01:15 Programos pabaiga.



07:00 Programa.  
07:04 TV parduotuvė.  
07:20 Reporteris. Informacinė publicistinė laida.  
07:50 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.  
08:50 „Išsūkis“.  
09:50 „Stalino sūnus“.  
10:55 „Kulinaras“.  
12:00 „Klounas“.  
13:00 „Moterys doktoras“.  
14:05 „Išgyventi Afrikoje“.  
14:40 TV parduotuvė.  
14:55 „Miestelio patruliai“.  
16:00 Žinios.  
16:18 Orai.  
16:20 „Tigrų sala“.  
17:00 Žinios.  
17:18 Orai.  
17:20 „Viskas apie gyvūnus“.  
18:00 Reporteris.  
18:23 Orai.  
18:25 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.  
18:35 „Kobra 12“.  
19:40 „Vera. Karo veteranas“.  
21:40 „Džiunglių įstatymas“. Veiksmo. JAV.  
23:30 „Pagrobimas“. Trileris. JAV.  
01:20 „Vera. Karo veteranas“.  
02:50 „Džiunglių įstatymas“.  
04:20 „Pagrobimas“. Trileris.  
05:45 „Vera. Karo veteranas“.  
07:10 „Gamink sveikiau!“. Realybės dok.



06:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. II dalis.  
07:30 Koncertas „Meilės jėga“. Bitėlandas 2009.  
09:10 Liuks! Muzika.  
10:40 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.  
12:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. II dalis.  
13:30 Koncertas „Meilės jėga“. Bitėlandas 2009.  
15:10 Liuks! Muzika.  
16:40 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.  
18:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. II dalis.  
19:30 Koncertas „Meilės jėga“. Bitėlandas 2009.  
21:10 Liuks! Muzika.  
22:40 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.  
00:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. II dalis.  
01:30 Koncertas „Meilės jėga“. Bitėlandas 2009.  
03:10 Liuks! Muzika.  
04:40 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.

**ŠEŠTADIENIS,  
RUGPJŪČIO 15 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.  
09:15 Komisaras Reksas.  
10:05 Senis.  
11:05 Šlovės dienos. (kart.).  
11:55 Rugpjūčio karas. Dok. filmas. Gruzija. (kart.).  
14:00 Žinios. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Naisių vasara. 6 sezonas.  
15:50 Puaru 10. Detektyvas. Po laidotuvių.  
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).  
18:57 Sportas.  
19:00 Orai.  
19:05 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama. HD.  
20:59 Loterija „Perlas“.  
21:00 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.  
21:50 Premjera. Šlovės dienos.  
22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai.  
23:00 Juodabarzdės. Nuotykių mini serialas. JAV.  
00:30 Puaru 10. Detektyvas. (kart.).  
02:15 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
03:10 Naisių vasara. 6 sezonas.  
04:00 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).  
05:15 Teisė žinoti. (kart.).



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Teatras. (kart.).  
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba. (kart.).  
09:15 Kultūrų kryžkelė. Tremtibia.  
09:30 Kultūrų kryžkelė. Menora. (kart.).  
09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (kart.).  
10:00 Krikščionio žodis. (kart.).  
10:15 Kelias. Laida evangelikams.  
10:30 Pasimatuk profesiją. Laida apie mokinių profesinį veiklinimą.  
11:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.

11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.  
11:45 Kultūra +.  
12:15 LRT Kultūros akademija. Vaistų kūrimo išsūkių.  
13:00 Skambantys pavasariai. Koncertas, skirtas Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos 50-mečiui.  
14:40 Žolinė. 2000 m.  
15:10 Lietuvių dok. Svajokliai. Dok. filmas.  
16:05 Versmė. Dok. filmas.  
16:20 Misterija Baltų Dievams „Perkūno sakmės“.  
17:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.).  
18:15 Aš toks vienas. Gyvos dainos festivalis. 2015 m.  
19:45 Skulptoriaus Vytauto Kašubos 100-osios gimimo metinėms. Kūrybos metas. Būties kelionė.  
20:15 Keturakis. Amerika pirtyje. Kauno dramos teatro spektaklis. 1992 m.  
22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
22:30 Panorama. (kart.).  
23:00 Koncertuojanti Europa.  
23:45 Įtariamasis. Trileris. JAV. (kart.).  
01:30 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.  
06:30 „Superdivyrių komanda“.  
06:55 „Zoro“.  
07:20 „Smalsutė Dora“.  
07:45 „Keista šeimynėlė“.  
08:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.  
08:35 „Tomo ir Džerio pasakos“.  
09:00 „Ponas Bynas“.  
09:30 Bjaurūs ančiukas..  
09:55 Na, palauk!  
10:40 KINO PUSRYČIAI Tomas ir Džeris. Robinas Hudas ir linksmasis peliukas. Animacinis filmas. JAV.  
11:45 Jaunavedžiai.  
13:35 Žydroji pakrantė. Pabudimas. Nuotykių filmas. JAV.  
15:25 Pričiupom! N-7. Humoro laida.  
16:25 Sklinda gandai. Romantinė komedija. Australija. JAV.  
18:30 Žinios.  
18:55 Sportas.  
18:58 Orai.  
19:00 SUPERKINAS Smurfai. Filmas šeimai. JAV.  
21:00 Marmadukas. Nuotykių komedija. JAV.  
22:45 Pusiau profai. Komedija. JAV.  
00:30 Užtikrintas teisingumas. Veiksmo filmas. JAV.  
02:25 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
06:55 Garfilidas. JAV, komedija.  
08:30 Garfilidas 2. JAV, komedija.  
10:05 Šuo vardu Diukas. Kanada, filmas šeimai.  
11:55 Asteriksas ir Obeliksas. Misija Kleopatra. Nuotykių komedija.  
14:05 Parduotuvė maniakės išpažintis. JAV, romantinė komedija.  
16:15 Smokingas. JAV, veiksmo komedija.  
18:30 TV3 žinios.  
18:50 TV3 sportas.  
18:55 TV3 orai.  
19:00 Namijos kronikos. Aušros užkariautojo kelionė. JAV, nuotykių filmas.  
19:30 Filmo pertraukoje – Eurojackpot. Loterija.  
21:20 Dievo siūstas. JAV, Kanada, trileris.  
23:30 Klatingi namai. JAV, mistinė drama.  
01:15 Džesmina. JAV, drama.  
03:05 Programos pabaiga.



06:50 „Amerikos talentai“.  
08:30 Tauro ragas. Laida medžiotojams.  
09:00 Savaitės kriminalai (k).  
09:30 Apie žūklę. Laida žvejams.  
10:00 Penktoji pavara. Autožurnalas. D. Britanija.  
11:00 PREMERA. Pasaulio galūnių čempionų lygos etapas Norvegijoje. 2015 m.  
12:00 „Nacionalinė Geografija. Gėlavandenių monstrų medžiotojas“. Dok. filmas.  
13:00 „Muzikinė kaukė. Ukraina“. Muzikinė laida. Ukraina.  
16:00 Mughtaro sugrįžimas.  
17:00 Žurovas. Kurortinis romanas I dalis.  
18:00 „Mistinės istorijos“.  
19:00 Dainuok mano dainą. Muzikinis šou.  
21:00 MANO HEROJUS Karo menas. Atpildas. Veiksmo trileris. JAV.  
22:45 AŠTRUS KINAS Specialioji operacija. Veiksmo trileris. JAV.  
00:45 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.  
03:00 Bamba TV. S.



06:15 Dienos programa.  
06:20 „Didingasis amžius“.  
08:15 Teleparduotuvė.  
08:45 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.  
10:30 „Lermūrų gatvė“.  
11:00 „Zoologijos sodo žvaigždės“.  
11:30 „Kalaharijo dykumos surikatos“.  
12:00 „Turkiški skanėstai“. Kulinarinė kelionių laida. D. Britanija.  
12:30 „Gordono Ramzio virtuvės pamokos“. Kulinarinė laida. D. Britanija.

13:00 „Sodininkų pasaulis“.  
13:30 „Žiedų ritmai“.  
14:00 „Superauklė“.  
15:00 „Griežčiausi tėvai“.  
16:15 „Būrėja“. Realybės dok.  
16:50 „Akloji“.  
18:05 „Tabatos salonas“.  
19:00 „ROMANTIKA Eliza“. Italija.  
21:00 „Paslaptys“. Daugiaserijsnis filmas. Turkija.  
22:55 Privati mokykla. Trileris. JAV.  
00:40 „Nekenciu žvaigždės“. Realybės šou. JAV.  
01:35 Programos pabaiga.



07:45 Teleparduotuvė.  
08:00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai.  
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
09:30 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą.  
10:00 Iš peties. JAV, realybės šou.  
11:00 Krokodilų medžiotojas.  
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.  
12:30 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.  
13:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. Kulinarinė laida.  
14:00 Jokų kliūčių! D. Britanija, realybės šou.  
15:15 Aukščiausia pavara. Laida apie automobilius.  
16:25 Kiečiausi vilkikų vairuotojai. Realybės šou.  
17:20 Jokų kliūčių! D. Britanija, realybės šou.  
18:40 6 kadrai.  
19:10 Paskutinės atostogos. JAV, nuotykių komedija.  
21:30 TV3 žinios.  
21:50 TV3 sportas.  
21:55 TV3 orai.  
22:00 Raudonoji našlė. JAV, drama.  
23:00 Aukštasis žmogus. Kriminalinė drama.  
01:00 Volstrytas. Pinigai nesnaudžia. JAV, drama.  
03:30 Programos pabaiga.



08:00 Beibleidai. Metalo meistrai.  
09:30 Maksas Stilas.  
10:00 Bakuganas.  
10:30 Moterys laimė. Lietuva, serialas.  
11:30 Mankštinkitės.  
12:00 Mano mažasis ponis.  
13:00 Ana ir meilė.  
16:00 Inspektorius Morsas.  
18:00 Rutos Rendel detektyvai. Įvykis kelyje.  
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.  
20:00 Labanakt, vaikučiai.  
21:00 Svajonių viešbutis. Balis. Vokietija, drama.  
22:50 Ir velnias dėvi Prada. JAV, komedija.  
01:00 Inspektorius Morsas.  
03:00 Programos pabaiga.



07:35 Programa.  
07:39 TV parduotuvė.  
07:55 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.  
09:00 „Viskas apie gyvūnus“.  
10:00 Gyvenu čia. Pramoginė-pažintinė laida apie Lietuvą.  
11:00 Spąštai tėčiui. Realybės šou. Ukraina.  
12:50 „Išgyventi Afrikoje“.  
13:25 „Populiari mergina“. Komedija.  
16:00 Žinios.  
16:18 Orai.  
16:20 „Tigrų sala“.  
17:00 Žinios.  
17:27 Orai.  
17:30 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.  
18:30 „Laukinis pasaulis“.  
19:00 Žinios.  
19:27 Orai.  
19:30 „Išgyventi Afrikoje“.  
20:00 „Išsūkis“.  
21:00 Žinios.  
21:27 Orai.  
21:30 „Gaujos“.  
23:50 „Hansas ir Gretė narkotikų liūne“. Mistinė siaubo komedija. JAV.  
01:30 „Populiari mergina“. Komedija. Prancūzija.  
03:20 „Hansas ir Gretė narkotikų liūne“. Mistinė siaubo komedija. JAV.  
04:45 Spąštai tėčiui. Realybės šou. Ukraina.  
06:05 „Genijai iš prigimties“.



06:00 Kai švenčia Jaučiai.  
07:55 I. Jankauskaitės ir Č. Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas.  
09:30 Liuks! Muzika.  
10:20 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa „Nepnarask vilties“.  
12:00 Kai švenčia Jaučiai.  
13:55 I. Jankauskaitės ir Č. Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas.  
15:30 Liuks! Muzika.  
16:20 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa „Nepnarask vilties“.  
18:00 Kai švenčia Jaučiai.  
19:55 I. Jankauskaitės ir Č. Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas (k).  
21:30 Liuks! Muzika.  
22:20 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa „Nepnarask vilties“.  
00:00 Kai švenčia Jaučiai.  
01:55 I. Jankauskaitės ir Č. Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas (k).  
03:30 Liuks! Muzika.

04:20 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa „Nepnarask vilties“.

**SEKMADIENIS,  
RUGPJŪČIO 16 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.  
09:15 Komisaras Reksas.  
10:05 Senis.  
11:05 Šlovės dienos. (kart.).  
11:55 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
12:45 Specialus tyrimas. Tiriamaosios žurnalistikos laida.  
13:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (Subtitruota, kart.).  
14:00 Žinios. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Naisių vasara. 6 sezonas.  
15:50 Puaru 10. Detektyvas. Kortas ant stalo.  
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).  
18:57 Sportas.  
19:00 Orai.  
19:05 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama. HD.  
20:52 Sportas.  
20:57 Orai.  
20:59 Loterija „Perlas“.  
21:00 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.  
21:50 Premjera. Šlovės dienos.  
22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai. HD.  
23:00 Juodabarzdės. Nuotykių mini serialas. JAV.  
00:30 Puaru 10. Detektyvas. (kart.).  
02:15 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
03:10 Naisių vasara. 6 sezonas. (kart.).  
04:00 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).  
05:15 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Duokim gar!  
09:35 Popietė su Algimantu Čekuoliu.  
10:00 Šventadienio mintys.  
10:30 Mūsų miesteliai. Ramyga. II dalis.  
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.  
11:45 Pagauk kampą.  
12:15 LRT Kultūros akademija. Mikas Vengris. Lazeriai – mokslas, technologijos, fantazijos.  
13:05 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.  
13:20 Mokslo sriuba. Ved. Ignas Kančys.  
13:40 Vladas Jakubėnas. Baletas „Vaivos juosta“. V. Krėvės-Mickevičiaus mitinės sakmės „Perkūnas, Vaiva ir Straublys“ motyvais.  
15:00 Lietuvių dok. meistrai. Petras Abukevičius. Lietuvos gyvūnija.  
16:00 Audronės Girdzijauskaitės sukaustuvinis kūrybos vakaras. 2013 m.  
17:15 Prisiminkime. Ansamblis „Lietuva“.  
17:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.).  
18:15 Rusų gatvė. Žinios.  
18:45 Septynios Kauno dienos. (kart.).  
19:15 Postikiai su Viktoru Gerulaičiu.  
20:00 Literatų gatvė. 4 d.  
20:30 Lietuvių kinas trumpai. Vasaros MEDIA Studija. Geriausi trumpametražiai filmai. 2003 m. (kart.).  
21:00 Auksinis balsas.  
22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
22:30 Panorama. (kart.).  
23:00 Klaipėdos muzikos pavasaris 2015. „Dieviškasis trimtis“.  
00:15 Džiazo muzikos vakaras. XXI Klaipėdos pilies džiazo festivalis.  
01:05 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.  
06:30 „Superdivyrių komanda“.  
06:55 „Zoro“.  
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Smalsutė Dora“.  
08:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.  
08:35 „Tomo ir Džerio pasakos“.  
09:00 Sveikatos ABC televizitina.  
09:30 Vilkas ir septyni ožiukai.  
09:45 Gyveno kartą šou.  
10:00 KINO PUSRYČIAI Berniukas – vilkiukas. Komedija šeimai. JAV, Kanada.  
11:50 Namų areštas. 1996 m. Komedija. JAV.  
14:00 Aeroplanas 2. Tęsinys. 1982 m. Romantinė komedija. JAV.  
15:45 Pričiupom! N-7. Humoro laida.  
16:40 „Toledas“.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Teletoto. TV žaidimas.  
20:30 Valanda su Rūta. Vasara. Pokalbių laida.  
21:55 Saulės ašaros. Veiksmo filmas. JAV.  
00:15 Legenda apie nuostabiausiąjį Maksimą. Komedija. JAV.  
02:00 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Monsunas.

07:30 LOL. Kanada, juokingi vaizdeliai.  
08:00 Didvyrių draugai.  
08:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
09:00 Statybų TV. Laida.  
09:30 Dama ir valkata. JAV, animacinis filmas.  
11:05 Katinas su skrybėle. JAV, nuotykių filmas.  
12:45 Išdykėlis Danstonas. JAV, komedija.  
14:20 Gyvenimo bangos.  
16:45 Ekstrasensų mišis.  
18:30 TV3 žinios.  
18:50 TV3 sportas.  
18:55 TV3 orai.  
19:00 Paskutinis jaunikio išbandymas. JAV, komedija.  
21:10 Sniegynų įkaitai. JAV, veiksmo drama.  
23:40 Padavėjų varžybos. JAV, komedija.  
01:30 Kaip pamišę. JAV, romantinė drama.  
03:05 Programos pabaiga.



07:00 "Mistinės istorijos".  
08:00 Skonis. Kulinarinis šou.  
10:00 FAILAIX. Ekspedicija į Grenlandijos ledo skydą.  
11:00 "Nacionalinė Geografija. Gėlavandenių monstrų medžiotojas". Dok. filmas.  
13:00 "Džiunglių princesė Šina".  
14:00 Sveikinimų koncertas.  
16:00 Mughtaro sugrįžimas.  
17:00 Žurovas. Kurortinis romanas II dalis.  
18:00 "Mistinės istorijos". Sensacijū šou. Rusija.  
19:00 MEILĖS ISTORIJS Inga Lindstrom. Vidurvasario tango. Romantinė drama. Vokietija.  
21:00 "Kultas". Kriminalinis serialas.  
23:00 Lūžis. Kriminalinis trileris. JAV, Vokietija.  
01:10 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D. Britanija.  
02:10 Bamba TV. S.



06:15 Dienos programa.  
06:20 "Didingasis amžius".  
08:15 Teleparduotuvė.  
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
10:30 "Lermūrų gatvė".  
11:00 "Zoologijos sodo žvaigždės".  
11:30 "Kalahario dykumos surikatos".  
12:00 "Turkiški skanėstai". Kulinarinė kelionių laida.  
12:30 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida. D. Britanija.  
13:00 "Mylėk savo sodą".  
14:00 "Superauklė".  
15:00 "Griežčiausi tėvai".  
16:10 "Būrėja". Realybės dok.  
16:45 Nemasus kinas. Policininkas ar nusikal-tėlis? 1979 m. Komedija. Prancūzija.  
18:50 "Magai". Magijos šou. D. Britanija.  
20:00 "Nematomas žmogus". Realybės šou. Rusija.  
21:00 SEKMADIENIO DETEKTYVAS Nusikalti-mo vieta. Komisarė Lindholm. Druskos lavonas. Vokietija..  
22:50 Mirtinas kontaktas. Paukščių gripas Amerikoje. Veiksmo trileris.  
00:30 "Nematomas žmogus". Realybės šou.  
01:25 Programos pabaiga.



07:45 Teleparduotuvė.  
08:00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai.  
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.  
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
10:00 Aukščiausia pavara. Laida apie automobilius.  
11:00 Krokodilų medžiotojas.  
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.  
12:30 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.  
13:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. Kulinarinė laida.  
14:00 Jokių kliūčių! Realybės šou.  
15:15 Iš peties. JAV, realybės šou.  
16:15 Kiečiausi vilkikų vairuotojai. Realybės šou.  
17:15 Jokių kliūčių! D. Britanija, realybės šou.  
18:30 6 kadrai.  
19:00 Šešios dienos, septynios naktys. JAV, nuotykių komedija.  
21:00 Klyvlendo šou. JAV, animacinė komedija.  
21:30 TV3 žinios.  
21:55 TV3 sportas.  
21:58 TV3 orai.  
22:00 Tėvynė. JAV, kriminalinė drama.  
23:10 Vikingai. Istorinė veiksmo drama.  
00:10 Krintantis dangus. Kanada, JAV, mistinė drama.  
01:05 24 valandos. JAV, veiksmo drama.  
02:05 Programos pabaiga.



08:00 Beibleidai. Metalo meistrai.  
09:30 Maksas Stilas.  
10:00 Bakuganas.  
11:00 Moterų laimė. Lietuva, serialas.  
11:30 Mano mažasis ponis.  
13:00 Ana ir meilė.  
15:00 Tėvas Braunas.  
16:00 Inspektorius Morsas.  
18:00 Rutos Rendel detektyvai. Įvykis kelyje.  
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.  
20:00 Labanakt, vaikučiai.  
21:00 Mano Džordžas. JAV, romantinė drama.

22:45 Svajonių viešbutis. Balis. Vokietija, drama.  
00:30 Inspektorius Morsas.  
02:30 Programos pabaiga.



07.05 Programa.  
07.09 TV parduotuvė.  
07.25 "Nepriylgstamieji gyvūnai".  
08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.  
09.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.  
09.30 "Nepriylgstamieji gyvūnai".  
10.30 "Genijai iš prigimties".  
11.10 "Laukinių kačių nuotyčiai".  
12.10 Nacionalinė loterija.  
12.15 "Išgyventi Afrikoje".  
12.45 "Vandens žiurkės".  
16.00 Žinios.  
16.18 Orai.  
16.20 "Tigrų sala". Dokumentinis serialas.  
17.00 Žinios.  
17.27 Orai.  
17.30 Pasaulis X. "Ligų užkalbėjimas". Laida apie parapsichologiją.  
18.30 "Laukinis pasaulis".  
19.00 Žinios.  
19.27 Orai.  
19.30 "Išgyventi Afrikoje".  
20.00 "Iššūkis".  
21.00 Žinios.  
21.27 Orai.  
21.30 "Gaujos".  
23.50 "Nakties košmarai". Siaubo. JAV.  
01.40 "Vandens žiurkės".  
03.55 "Nakties košmarai". Siaubo. JAV.  
05.30 "Genijai iš prigimties".  
06.00 "Laukinis pasaulis".



06:00 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.  
07:30 Liuks! Muzika.  
08:50 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. II dalis.  
10:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.  
12:00 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.  
13:30 Liuks! Muzika.  
14:50 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. II dalis.  
16:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.  
18:00 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.  
19:30 Liuks! Muzika.  
20:50 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. II dalis.  
22:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.  
00:00 Radži albumo "Visko būna" pristatymo koncertas.  
01:30 Liuks! Muzika.  
02:50 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. II dalis.  
04:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.

**PIRMADIENIS, RUGPJŪČIO 17 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:15 Komisaras Reksas.  
10:05 Senis.  
11:05 Istorijos detektyvai.  
12:00 Pasaulio dok. Paslaptingoji Afrika 2. JAV. (kart.).  
13:00 Pasaulio panorama. (kart.).  
13:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).  
14:00 Žinios. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Naisių vasara. 6 sezonas.  
15:50 Puaru 11. Detektyvas.  
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).  
18:57 Sportas.  
19:00 Orai.  
19:05 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas.  
20:57 Orai.  
20:59 Loterija „Perlas“.  
21:00 Teisė žinoti.  
21:50 Premjera. Šlovės dienos.  
22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai.  
23:00 Placebo efektas. Dok. filmas. D. Britanija.  
23:55 Tikri vyrai. Realybės dok.  
00:40 Puaru 11. Susitikimas su mirtimi. (kart.).  
02:15 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
03:10 Naisių vasara. 6 sezonas (kart.).  
04:00 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).  
05:15 Tikri vyrai. Realybės dok. (kart.).



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Brolių Grimų pasakos. 16 s. Mėlyna šviestelė.  
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).  
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.  
11:45 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.  
12:15 Septynios Kauno dienos. (kart.).  
12:45 Kultūra +. (kart.).  
13:10 Keturakis. Amerika pirtyje. Kauno dramos teatro spektaklis. (kart.).

15:00 Misterija Baltų Dievams „Perkūno sakmės“. (kart.).  
16:10 Namelis prerijose.  
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.  
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).  
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. (kart.).  
18:30 Muzikos projektas „Opera in da House“. 2003 m.  
19:15 Vaikų ir jaunimo populiariosios vokalinės muzikos festivalis „Laurėns juosta 2015“. HD.  
20:30 Magiški fejų Vinksių nuotyčiai 6.  
21:00 Lietuvių kinas trumpai. Vasaros MEDIA Studija.  
21:25 Teatras.  
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
22:30 Tomo Krauno afera. Romantinė kriminalinė komedija. JAV. 1999 m.  
00:30 Panorama. (kart.).  
01:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
01:30 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.  
06:25 "Garfildas".  
06:55 "Monstrai prieš ateivius".  
07:25 "Kung Fu Panda".  
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
08:50 Marmadukas. Nuotykių komedija. JAV.  
10:35 Policijos akademija 5. Užduotis Majamio pakrantėje. Komedija. JAV.  
12:30 "Na, palauk!".  
12:45 "Tomo ir Džerio pasakos".  
13:10 "Monstrai prieš ateivius".  
13:35 "Kung Fu Panda".  
14:00 "Ponia Dila".  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios. Kriminalai.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Tikras gyvenimas: "Svetima dukte". Šeimų dramas pristato D. Mertinas.  
20:30 Tikras gyvenimas: "Kas supras tas moteris". Šeimų dramas pristato D. Mertinas.  
21:30 Žinios. Verslas.  
22:04 Sportas.  
22:08 Orai.  
22:10 VAKARO SEANSAS Deimantų pjaustytojas. Veiksmo filmas. JAV.  
00:00 "Dalasas".  
00:55 "Juodasis sąrašas".  
01:50 "Užribis".  
02:45 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
06:55 Ponas Jangas. Kanada, komedija.  
07:25 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
07:55 Simpsonai.  
08:55 Meilės sukuryje.  
10:00 Medikai.  
10:55 Ledynmetis. JAV, animacinė komedija.  
12:30 Transformeriai. Praimas.  
13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
13:30 Simpsonai.  
14:30 Mažoji nuotaka.  
15:30 Kerštinga meilė.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Kontrolinės Lietuvos vyrų krepšinio rinktinės varžybos. Lietuva - Turkija. Tiesioginė transliacija.  
20:10 Rungtynių pertraukoje - "3 už Lietuvą". Šeimų ir žvaigždžių krepšinio turnyras.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:30 Australija. Melodrama.  
01:50 Specialioji jūrų policijos tarnyba. JAV, kriminalinė drama.  
02:40 Detektyvė Fišer. Australija, kriminalinė drama.  
03:40 Programos pabaiga.



06:35 Sveikatos ABC televizina.  
07:00 Mughtaro sugrįžimas.  
07:55 "Mistinės istorijos".  
08:55 Žurovas. Kurortinis romanas II, II dalis.  
10:45 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.  
11:40 "Prokurorų patikrinimas".  
12:50 Mughtaro sugrįžimas.  
13:50 "Runkelių sala". Realybės šou. JAV.  
14:45 "Amerikos talentai".  
15:45 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Mughtaro sugrįžimas.  
18:00 Info diena.  
18:25 "Mentalistas".  
19:25 "Policija ir Ko".  
20:25 Pagalbos skambutis.  
21:30 Trigubas X (XXX). Veiksmo filmas. JAV.  
23:55 "Detektyvė Džonson".  
00:50 "Mentalistas".  
01:45 "Prokurorų patikrinimas".  
02:50 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.  
06:25 "Uždrausta meilė".  
08:15 Teleparduotuvė.  
08:45 "Skūbis Dū. Paslapčių biuras".  
09:10 "Superdidvyrių komanda".  
09:35 "Dreikas ir Džošas".  
10:00 "Mano puikioji auklė".

11:00 "Turkiški skanėstai". Kulinarinė kelionių laida. D. Britanija.  
11:35 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida.  
12:05 "Karadajus".  
13:05 "Melo pinklės".  
14:05 "Akloji".  
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.  
15:40 "Visa menanti".  
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".  
17:40 "Ugnis ir Ledas".  
20:00 "Karadajus".  
21:00 Vyras už pinigų 2. Žigolo Europoje. Veiksmo komedija. JAV.  
22:35 "Visa menanti".  
23:30 Naktis ir diena. Vilnius. N-7.  
00:25 "Dūmas".  
01:20 Programos pabaiga.



07:15 Teleparduotuvė.  
07:30 Beverli Hilsas 90210. JAV, drama.  
08:30 Kino aštuoliukai. JAV, realybės šou.  
09:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. Kulinarinė laida.  
10:00 Kobra 11.  
11:00 CSI Majamis.  
12:00 Kaulai.  
13:00 6 kadrai.  
14:00 Univeras.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.  
16:00 Mastrochto policija.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Kaulai.  
19:00 CSI Majamis.  
20:00 Univeras.  
21:00 Naša Raša.  
22:00 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou.  
22:30 6 kadrai.  
23:00 Nakvynės namai 2. JAV, siaubo filmas.  
00:55 Penktadienis, 13-oji. JAV, siaubo filmas.  
02:45 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.  
03:50 Programos pabaiga.



07:50 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.  
08:50 Nanomeilė.  
09:50 Mano mažasis ponis.  
10:20 Senoji animacija.  
11:00 Mano Džordžas. JAV, romantinė drama.  
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.  
13:35 Laukinis angelas.  
14:30 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
15:00 Žavūs ir drąsūs. JAV, serialas.  
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
17:00 Pasaulis tavo lėkšteje. Rusija, kulinarinė laida.  
18:00 Kerštas. JAV, drama.  
19:00 Laukinis angelas.  
20:00 Labanakt, vaikučiai.  
20:35 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
21:10 Meilės keliai. Vokietija, drama.  
23:00 Kerštas. JAV, drama.  
23:55 Pasaulis tavo lėkšteje. Rusija, kulinarinė laida.  
01:00 Programos pabaiga.



07:00 Programa.  
07:04 TV parduotuvė.  
07:20 Žinios (kart.).  
07:50 Kitoks pokalbis. Svečiuose Agnė Jagelavičiūtė.  
08:50 "Iššūkis".  
09:50 "Stalino sūnus".  
10:55 "Kulinaras".  
12:00 Gyvenu čia. Pramoginė-pažintinė laida apie Lietuvą.  
13:00 "Viskas apie gyvūnus". Dok. serialas.  
14:05 "Išgyventi Afrikoje".  
14:40 TV parduotuvė.  
14:55 "Miestelio patuliai".  
16:00 Žinios.  
16:18 Orai.  
16:20 Kaimo akademija. TV žurnalas.  
17:00 Žinios.  
17:18 Orai.  
17:20 Laikas inovacijoms. "Transporto ir kosmoso technologijos". TV laida.  
18:00 Reporteris. Informacinė publicistinė laida.  
18:23 Orai.  
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose Dalius Mertinas.  
19:25 "Kulinaras".  
20:25 "Anna German".  
21:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.  
22:30 Reporteris.  
22:57 Orai.  
23:00 "Mirtinas tikslas". Veiksmo, trileris. JAV.  
00:50 Reporteris.  
01:20 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".  
02:05 "Mirtinas tikslas". Veiksmo, trileris. JAV.  
03:30 "Genijai iš prigimties".  
04:00 Reporteris.  
04:25 "Pragaras ant ratų".  
05:05 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".  
05:50 "Gamink sveikiau!". Realybės dok.  
06:15 "Nepriylgstamieji gyvūnai".



06:00 Kai švenčia Vandeniai.  
07:40 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010".  
09:55 Liuks! Muzika.  
10:50 Ką daryt? Radži koncertas.  
12:00 Kai švenčia Vandeniai.

13:40 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010".  
15:55 Liuks! Muzika.  
16:50 Ką daryt? Radži koncertas.  
18:00 Kai švenčia Vandeniai.  
19:40 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010".  
21:55 Liuks! Muzika.  
22:50 Ką daryt? Radži koncertas.  
00:00 Kai švenčia Vandeniai.  
01:40 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010".  
03:55 Liuks! Muzika.  
04:50 Ką daryt? Radži koncertas.

**ANTRADIENIS, RUGPJŪČIO 18 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:15 Komisaras Reksas.  
10:05 Senis.  
11:05 Šlovės dienos. (kart.).  
11:55 Placebo efektas. Dok. filmas. D. Britanija. (kart.).  
12:50 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).  
13:40 Klausimėlis.lt.  
14:00 Žinios. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Naisių vasara. 6 sezonas.  
15:50 Puaru 11. Detektyvas.  
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).  
18:57 Sportas.  
19:00 Orai.  
19:05 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas.  
20:57 Orai.  
20:59 Loterija „Perlas“.  
21:00 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.  
21:50 Premjera. Šlovės dienos.  
22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai.  
23:00 Jūrų pabaisa. Siaubo trileris. JAV.  
00:30 Puaru 11. Detektyvas. (kart.).  
02:15 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
03:10 Naisių vasara. 6 sezonas. (kart.).  
04:00 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).  
05:15 Teisė žinoti (kart.).



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Namelis prerijose.  
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.  
11:45 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.  
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
12:30 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu. (kart.).  
13:15 Lietuvių dok. Svajonių. (kart.).  
14:10 Audronės Girdžiūskaitės sukautvinis kūrybos vakaras. (kart.).  
15:25 Žolinė. 2000 m. (kart.).  
15:55 ...formatas. Poetė Aušra Kaziliūnaitė.  
16:10 Namelis prerijose.  
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.  
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).  
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
18:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba.  
18:45 Pinigų karta. Ved. Andrius Tapinas.  
19:30 Pagauk kampa. (kart.).  
20:00 Septynios Kauno dienos.  
20:30 Magiški fejų Vinksių nuotyčiai 6. Italija.  
21:00 ARTI. Metalas.  
21:30 Istorijos detektyvai.  
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
22:30 Lietuviško kino vakaras. Narcizas. Drama.  
00:10 Naktinis ekspresas.  
00:40 Panorama. HD. (kart.).  
01:10 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
01:40 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.  
06:25 "Garfildas".  
06:55 "Monstrai prieš ateivius".  
07:25 "Kung Fu Panda".  
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
08:50 Namų areštas. 1996 m. Komedija. JAV.  
11:00 Berniukas – vilkiukas. Komedija šeimai. JAV, Kanada.  
12:50 "Tomo ir Džerio pasakos".  
13:15 "Monstrai prieš ateivius".  
13:45 "Kung Fu Panda".  
14:10 "Ponia Dila".  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios. Kriminalai.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Tikras gyvenimas: "Sūnaus pasirinkimas". Šeimų dramas pristato D. Mertinas.  
20:30 Tikras gyvenimas: "Svajotoja". Šeimų dramas pristato D. Mertinas.  
21:30 Žinios. Verslas.  
22:10 VAKARO SEANSAS. PREMJEERA Krūvinas sąrašas. Veiksmo trileris. JAV.  
00:00 "Dalasas".

00:55 "Juodasis sąrašas".  
01:50 "Užribis".  
02:45 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
06:55 Ponas Jangas. Kanada, komedija.  
07:25 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
07:55 Simpsonai.  
08:55 Meilės sukuryje.  
10:00 Medikai.  
11:00 TV Pagalba.  
13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
13:30 Simpsonai.  
14:30 Mažoji nuotaka.  
15:30 Kerštinga meilė.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Kontrolinės Lietuvos vyrų krepšinio rinktinės varžybos. Lietuva - Makedonija. Tiesioginė transliacija.  
20:10 Rungtynių pertraukoje - "3 už Lietuvą". Šeimų ir žvaigždžių krepšinio turnyras.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:15 TV3 sportas.  
22:25 TV3 orai.  
22:30 Feniko skrydis. JAV, veiksmo filmas.  
00:50 Skandalas. JAV, drama.  
01:40 Specialioji jūrų policijos tarnyba.  
02:30 Detektyvė Fišer. Kriminalinė drama.  
03:35 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".  
07:00 Mughtaro sugrįžimas.  
07:55 "Policija ir Ko".  
08:55 Dainuok mano dainą (k). Muzikinis šou.  
10:45 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.  
11:40 "Prokurorų patikrinimas".  
12:50 Mughtaro sugrįžimas.  
13:50 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou. Australija.  
14:50 "Amerikos talentai".  
15:45 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Mughtaro sugrįžimas.  
18:00 Info diena.  
18:25 "Mentalistas".  
19:25 "Policija ir Ko". Vokietija.  
20:25 Pagalbos skambutis. N-7. Realybės drama.  
21:30 Ostinas Pauersas. Šnipas, kuris mane suvedžiojo. 1999 m. Veiksmo komedija. JAV.  
23:30 "Detektyvė Džonson".  
00:25 "Mentalistas".  
01:20 "Prokurorų patikrinimas".  
02:25 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.  
06:25 "Uždrausta meilė".  
08:15 Teleparduotuvė.  
08:45 "Skūbis Dū. Paslapčių biuras".  
09:10 "Superdidvyrių komanda".  
09:35 "Dreikas ir Džošas".  
10:00 "Mano puikioji auklė".  
11:00 "Turkiški skanėstai". Kulinarinė kelionių laida. D. Britanija.  
11:35 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida. D. Britanija.  
12:05 "Karadajus".  
13:05 "Melo pinklės".  
14:05 "Akloji".  
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.  
15:40 "Visa menanti".  
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".  
17:40 "Ugnis ir Ledas".  
20:00 "PREMJERA Mentalistė". Prancūzija.  
21:00 Įtevis. Kriminalinis filmas. JAV.  
23:05 "Sekso magistrai". Drama. JAV.  
01:15 "Dūmas".  
02:10 Programos pabaiga.



07:15 Teleparduotuvė.  
07:30 Beverli Hilsas 90210. JAV, drama.  
08:30 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.  
09:30 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.  
10:00 Kobra 11.  
11:00 CSI Majamis.  
12:00 Kaulai.  
13:00 6 kadrai.  
14:30 Univeras.  
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.  
16:00 Mastrochto policija.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Kaulai.  
19:00 CSI Majamis.  
20:00 Univeras.  
21:00 Residentai. Rusija, komedija.  
21:35 UEFA Čempionų lyga.  
23:40 Dingusios. JAV, kriminalinė drama.  
01:20 Krokodilų medžiotojas.  
02:25 Programos pabaiga.



07:40 Žavūs ir drąsūs.  
08:40 Nanomeilė.  
09:35 Mano mažasis ponis.  
10:05 Senoji animacija.  
10:50 Meilės keliai. Vokietija, drama.

# Meilė Buduliui žavią šviesiaplaukę nuvedė išsvajotu keliu

Šarūnas MEŠKYS,  
"Lietuvos rytas"

Vaikystės pomėgis gėlių vazonuose auginti sliekus, sraigės, vorus ir kitokius gyvius Gintarę Matevičiūtę (27 m.) atvedė iki kinologijos ir kaniterapijos. Iš Klaipėdos per Vilnių į Druskininkus meilės keliu sekusi Gintarė dabar su savo sužadėtiniu Tadu Lučkaičiu (29 m.) kuria bendrą gyvenimą, kuriame svarbus vaidmuo teko ir amerikiečių Stafordšyro terjerų mišrūnui Norai Buduliui.

Gimtojoje Klaipėdoje baigusi vidurinę mokyklą G. Matevičiūtė išvyko studijuoti į Vilnių.

Baigusi inžinerijos studijas ten ir ketino likti, tačiau meilė Tadi ją nuvedė į vieną gražiausių Lietuvos miestų – Druskininkus.

Prieš trejus metus susižadėjusi pora ne tik dirba pardavimo srityje, studijuoja verslo vadybą, bet ir turi galybę kitokios širdžiai mielos veiklos.

Tadas aktyviai dalyvauja automobilių sporto varžybose, Gintarė fotografuoja ir kuria aksesuarus bei inventorių šunims.

Su keturkojais jai veiklos tikrai netrūksta. Tai – ir jėgos sportas, ir dresūra, kaniterapija, edukacija, o dabar jau ir parodos.

**– Kaip jūsų gyvenime atsirado šuo? Ir kodėl šuo, o ne koks kitas augintinis?**

– Vaikystėje nežaisdavau su lėlėmis ar meškiukais. Visi mano žaislai buvo pliušiniai šuniukai. Jie turėjo vardus, aš juos gydžiau, vedžiojau, dresavau, lyg būtų gyvi. Kai iki ausų išsišiepūsios tetos klausdavo manęs, ko labiau noriu – sesutės ar broliuko, suraukusi kaktą atrėždavau: „Šuniuko!“

Augdama pradėjau į namus tempti visus gyvus padarus: mamos gėlių vazonuose augindavau sliekus, ant augalų lapų – sraigės. Vieną vasarą net išsiprašiau tėvų leisti man namie auginti putpeles, nors gyvenome Klaipėdos centre.

Po to atėjo žiurkėno eilė. Tačiau tėvai ilgą laiką neleido laikyti šuns. Turėjau jiems įrodyti, kad esu tam pasiruošusi. Kai sulaukiau dvylikos metų, tėvai nupirko pirmąjį šunį – trumpaplaukį taksą. Taip ir augome su juo, mokydami vienas kitą būti pačiu geriausiu šunimi ir pačia geriausia šeimininke.

Per tą laiką perskaičiau visas bibliotekoje esančias knygas apie šunų veisles, auginimą ir dresūrą, surinkau didžiulę žurnalų „Didysis šuo“ kolekciją, su malonumu stebėdavau pasienio kinologų pratybas mamos darbe, o grįžusi namo bandydavau tai pritaikyti auklėdama savo šunį. Su taksu teko atsisveikinti jam sulaukus penkerių.

**– Kaip studijuodama sostinėje išgyvenote be gyvenimo aistros – šuns?**

– Nuomodamasi butą auginau šešką, porą vorų – paukštėdų, keletą kukurūzinių žalčių ir visokio gyvo édalo jiems. Bet visada žinojau – kai tik turėsiu nuosavą būstą, tą pačią akimirka įsigysiu amerikiečių Stafordšyro veislės šunį.

Ši veislė mane pakerėjo dar laikant pirmąjį šunį. Nors dar nebuvau baigusi studijų ir neturėjau savo būsto, mano gyvenime atsirado Nora Budulis. Ją pamačiau besi-



Gintarė ir Tadas džiaugiasi, augindami tikrą kompanionę

glaudžiančią Vilniaus miesto sanitarinėje gyvūnų tarnyboje.

Planas buvo labai aiškus – ištraukti ją iš ten. Ir jau pirmąją akimirka supratau, kad radau savo šunį. Taip ir prasidėjo mano ir Noros Budulio istorija.

**– Gal komiškas šuns vardas Nora Budulis susijęs su Rimo Špausko legendiniu personažu – Buduliu iš televizijos humoro laidos „Dviracio šou“?**

– Žinoma, susijęs. Kartą pusbroliis, užsukęs į svečius, leptelėjo: „Kaip Budulis?“ Šis vardas iškart prilipo. Kai manęs klausia, kodėl Budulis, visada atsakau, kad jai prie snukučio tinka.

Iš tiesų šis personažas įkūnija ne pačias geriausias savybes, o šis žodis šnekamojoje kalboje tapo epitetu, apibūdinančiu įtartinos išvaizdos asmenį. Tačiau Nora šiam žodžiui suteikė kitą prasmę – jis ir mūsų, ir draugų lūpose skamba su meilia gaidėle.

**– Kokios yra Noros gerosios ir blogiosios savybės?**

– Kadangi Nora Budulis kilmės dokumentų neturi, aš ją visada pristatau kaip amerikiečių Stafordšyro terjerų mišrūnę. Tačiau tiek savo išvaizda, tiek ir charakteriu ji puikiai atitinka šios veislės standartą.

Amerikiečių Stafordšyro terjeras – tai šuo kompanionas, o kas gali būti geriau už gerą kompaniją? Tai – draugiški, energingi, švelnūs ir šeiminkai atsidavę šunys. Šis keturkojis sudaro stipraus šuns įvaizdį, nors namie nereikalauja daug erdvės. Jei ką nors bloga reikia pasakyti, galiu tik tiek: kartais knarkia ir kartais pagadina orą.

**– Ne paslaptis, amerikiečių Stafordšyro terjerų ar jų mišrūnų aplinkiniai dažniausiai prisibijo, apeina iš tolo. Gal klystu?**

– Šios veislės šunys nepalieka abejingų. Žmonės arba bėga į kitą gatvės pusę, kad nereikėtų prasišveikinti, arba, atvirkščiai, prieina, kad paglostytų ir pašnekintų. Smaugu, kad pirmųjų vis mažėja, o pastarųjų daugėja.

Druskininkuose beveik nesulaukiu neigiamos reakcijos, nors su Buduliu dažnai važinėjame dviračiu, lankomės kavinėse, renginiuose,

net apsiperkame turguje. Tiesa, kartais intertete tenka pamatyti komentatorių pasisakymų, kad „Tadas yra panašus į mafiozą, o aš – į prostitutę“. Ir tai tik dėl to, kad mylime šunis. Tebūnie.

**– Vaizdas iš tiesų nedažnas, kai žavinga šviesiaplaukė vedasi tokią raumeningą, išskirtinės išvaizdos šunį.**

– Prasilenkdama su kokiu nors vaikinuku, kuris su rožiniu pavadėliu vedasi Jorkšyro terjerą ar kitą mažą šunelį, nepraleidžiu progos pajuokauti, kad mums reikėtų pasikeisti šunimis.

Bet aš ramiai jaučiuosi vaikštinėdama tamsiuoju paros metu – kol kas niekas nepriėjo paklausti, kiek valandų. Na, o tų, kurie perkreiptais veidais atšoka arba stumia vaikus nuo šaligatvio ant važiuojamosios kelio dalies, kad nereikėtų su mumis prasilenkti, paklausiu: „Ar aš taip prastai atrodau, kad bijote mano šuns?“

**– Nora Budulis jau nebe viena – turite antrą šunį Moony Budulį.**

– Dar būdama paauglė žinojau, kad kada nors įsigysiu amerikiečių Stafordšyro terjerą. Štai ir atėjo tas laikas.

**– Ar Nora Budulis visada buvo tokia paklusni ir draugiška?**

– Kaip ir daugelis prieglaudoje pabuvusių šunų, Budulis atkeliaavo pas mane su savo vidiniais demonais – ji įtariai žiūrėdavo į kai kuriuos žmones, nemėgo vaikinių su šnarancia sportine apranga (čia mūsų skonis panašus, tik aš ant jų nelajuju), taip pat teko pratinti ją tinkamai reaguoti į stambius gyvūnus, nesivyti kiekvienos kelyje pasitaikančios katės, o miške, užuodus laukinio žvėrelio kvapą, nepamesti galvos ir išgirsti mano komandas.

Bet jos švelnus būdas trykšte tryško nuo pirmos dienos – Nora Budulis gali valandų valandas žaisti su vaiku nė karto jo nestumtelėdama ir neužkliūdama.

**– Kuris iš jūsų – tikrasis augintinių šeiminkas?**

– Abu su Tadu esame jai lyderiai, paskui kuriuos Nora Budulis pasiryžusi sekti į pasaulio kraštą. Aš esu atsakinga už dresūrą, sportą, treniruotes ir varžybas.



Po pamokos su vaikais



Šunų jėgos varžybose

Su Tadu jai smagu žaisti, nes tuo metu nekeliama jokių reikalavimų. Smagu būti, nes kai šeria Tadas, nereikia atlikti jokių komandų. Smaugu eiti pasivaikščioti ar gulėti kartu ant čiužinuko, kuris yra vienintelis daiktas namuose, ant kurio gali gulėti ir žmonės, ir šunys. Ir virvę Tadas traukia stipriau, ir pagali numeta toliau.

**– Ar šunys keičia gyvenimo būdą?**

– Pirmiausia šuo suformuoja draugų ratą – nustoja lankytis šunų nemėgstantys draugai, tu nebesilankai pas juos. Kiti įsigyja šunis ir pradeda pas tave lankytis dažniau.

Kiekviename mieste atrandi vis daugiau kavinių, viešbučių, kurie būna draugiški gyvūnams. Atostogauti keliaujį tik automobiliu, kad galėtum pasiimti ir šunį. Nejučia pakinta net feisbuko paskyros naujienų turinys.

**– Nora Budulis dalyvauja šunų sporto renginiuose. Kokias pergales žymi taurių kolekcija?**

– Nora Budulis – daugkartinė jėgos sporto varžybų nugalėtoja, sėkmingai skinanti laurus tiek Lietuvoje, tiek svečiose šalyse. Ji dalyvauja virvės traukimo, šuolio į toli, lipimo į sieną, rogučių ar triračio tempimo rungtyse.

Tačiau mėgstamiausia ir daugiausia jėgų bei pasiruošimo reikalinga rungtis yra svorių tempimas. Daugiausia Nora Budulis yra nutempusi 2800 kilogramų. Garbingiausias apdovanojimas – trečioji vieta PRO klasėje Europos čempionate Lenkijoje.


**– Neseniai pradėjote kaniterapijos projektą „Budulio mokyklėlė“.**

– Pamačius, kaip Nora bendrauja su vaikais, kokį stiprų ryšį kuria ir kokią įtaką tai turi, supratau, kad privalau ką nors daryti. Pradėjau ieškoti literatūros, domėtis kitų šalių patirtimi. Žingsnis po žingsnio ėmiau suprasti, koks turi būti šuo terapeutas.

Pradėjau Norai taikyti dresūros metodus, pratinti prie įvairių situacijų, vėliau ji išlaikė socializacijos ir psichikos testus. 2013 metais ji tapo dirbančiu šunimi.

Su Nora lankomės vaikų globos namuose, senelių namuose, vedame grupinius ir individualius seansus vaikams, turintiems negalią, rengiame edukacines programas vaikams mokyklose. Įvairiuose renginiuose pristatome pramogines programas, įtraukiančias vaikus ir jaunimą.

Taip ir atsirado „Budulio mokyklėlė“. Kilo idėja surengti nemokamą paskaitų ciklą Druskininkų gyventojams – visą mėnesį du kartus per savaitę visi norintys galėjo ateiti į paskaitas-susitikimus, kuriuose bendraudavome su šunimis ir diskutuodavome įvairiausiomis temomis – nuo saugaus elgesio su šunimis iki jų dresūros pagrindų.



## GJENSIDIGE

DRAUDIMAS

[www.gjensidige.lt](http://www.gjensidige.lt)

Norvegijos kapitalo ne gyvybės draudimo bendrovė „Gjensidige Baltic“, viena iš Baltijos šalių draudimo rinkos lyderių, siūlo darbą Druskininkuose:

DRAUDIMO KONSULTANTUI (-EI)

**Darbo pobūdis:**

- draudimo produktų pristatymas klientams, jų konsultavimas, kompleksinių pardavimų vykdymas;
- vykstančių akcijų, naujovių pristatymas klientams;
- draudimo pasiūlymų bei sutarčių rengimas, sąlygų derinimas;
- profesionalus klientų aptarnavimas ir konsultavimas draudimo klausimais.

**Reikalavimai:**

- atsakingumas, savarankiškumas;
- geri aktyvaus pardavimo įgūdžiai;
- puikūs pardavimų, derybų, bendravimo ir organizaciniai įgūdžiai;
- komunikabilumas, sugebėjimas užmegzti kontaktus.

**Privalumai:**

- patirtis draudimo srityje (tiesioginiai pardavimai, klientų aptarnavimas).

**Mes siūlome:**

- galimybę realizuoti savo idėjas tarptautinėje bendrovėje;
- darbą dinamiškoje rezultataus orientuotoje, draugiškoje komandoje;
- apmokymus, kvalifikacijos kėlimą;
- karjeros galimybes.

Gyvenimo aprašymą ir motyvacinį laišką su nuoroda „draudimo konsultantas“ iki š. m. rugpjūčio 31 d. prašome siųsti el. paštu [personalas@gjensidige.lt](mailto:personalas@gjensidige.lt).

# Moterys, kur jūs: vyrams iš Izraelio reikia ir darbštuolių, ir gražuolių

**L**tikėjęs Druskininkų klestėjimu, 65 metų Semionas iš Izraelio šią vasarą Gardino gatvėje nusipirko medinį namą ir sugalvojo čia daryti biznį: nuomos kambarius poilsiautojams. O kokie svečių namai be darbščių moteriškų rankų? Todėl Semionas ir atžygiavo su skelbimu į „Druskonio“ redakciją, kad vyras ieško simpatiškos, rusiškai kalbančios druskininkietės iki 60 metų. Ar pavyks vyrui nušauti du zuikus: rasti biznio partnerę – svečių namų šeimininkę ir tuo pačiu širdžiai mielą moterį?

65 metų Semionas iš Izraelio – ryžtingas vyras. Druskininkus pirmą kartą pamatė tik pernai: atvažiavo čia pailsėti, įkalbėtas pažįstamų. Per mėnesį vyras čia ne tik prisisėmė jėgų, bet ir verslo idėjų. Viens du ir nusprendė – pirks čia namą ir kambarius nuomos poilsiautojams. Kaip tarė, taip ir padarė: Semionui priklausantis medinukas Gardino gatvėje jau baigiamas perdažyti, beliko rasti tik tą vienintelę, kuri rūpintųsi namu ir čia apsisostiančiais poilsiautojais. O jei dar kristų akin vienas kitam, viengungis Semionas sako, jog būtų visai laimingas.

Ar įmanoma suderinti verslo planą ir meilės reikalus? Ar savo skelbimu Semionas nesudaužys į šipulius vilčių, kokias audžia vargšės druskininkietės, svajojančios sutikti turtingus užsienio princus ir lėkti kartu su jais už jūrų marių? „Pirmiausiai aš ieškau svečių namų šeimininkės – darbščios, rūpestingos vietinės moters, kuri sutiktų su manim daryti verslą. Ji priima, apgyvendina poilsiautojus, tvarko namus, žodžiu, dirba kaip mažo viešbučio šeimininkė ar administratorė, o gautą pelną mes dalijamės perpus“, - sako Semionas. Vyras planuoja čia atvažiuoti kasmet vasarą ir praleisti po kelis mėnesius, o galbūt ir daugiau.

Semionas – kilęs iš Baltarusijos. Jo šeima gyvena Gomelio srity. Vaikiniui tebuvo septyniolika metų, kai namiškiai nusprendė kraustyti gyventi į Moldaviją. Kišiniove Semionas praleido keturiolika metų. „Turiu gyvenimo išsilavinimą. Teko dirbti ir vairuotoju, ir mėsininku“, - juokiasi vyras. Žydų tautybės vyras su šeima į Izraelį išvažiavo 1972-aisiais. Semionas įsikūrė Haifoje. „Gyvenu gerai. Turiu nuosavą restoranėlį: jį įkūriau beveik prieš 40 metų. Mėgstu gaminti maistą, todėl verslas sekasi. Lankytojams siūlome rusišką virtuvę: koldūnus, virtinukus, rūkytą mėsą ir kitus skanumynus, - apie save pasakoja Semionas. – Prisduriu ir iš patalpų nuomos. Nesiskundžiu. Tik šeiminiškas gyvenimas kiek nepasisekė. Išsiskyrėm su žmona, kartu pragyvenę beveik 20 metų. Turiu aštuoniolikos metų dukrą“.

O Druskininkus vyras atrado visai atsitiktinai. Daugelį Europos kurortų išmaitęs Semionas pernai nusprendė pasižvalgyti ir Lie-

tuvoje. „Nemažai draugų čia skrenda atostogauti, visi būna patenkinti. Tai ko gi man nepabandžius? – kalba Semionas. – Pernai vasarą sėdau į lėktuvą ir atvykau. Apsistojau vienai nakčiai tokiame mažiame viešbutyje prie miesto cerkvės. Ir ką toliau – išėjau į gatvę klausyti žmonių, gal kas nuomoja kambarį privačiam name. Man labai pasisekė. Pirmas žmogus, kurį užkalbinau, buvo simpatiška vietinė moteris. Paašikėjo, kad ji užsiima apgyvendinimo verslu. Iškart pasiėmė savo telefoną, surado pažįstamo numerį, paskambino jam, ir tokiu būdu aš greitai buvau apgyvendintas privačiam gražiam name, Sodų gatvėje, pas tokį Adolfą. Mes iškart radome bendrą kalbą. Jis – geras, dalykiškas, sąžiningas vyras“.

Mėnuo Druskininkuose Semionui prabėgo kaip viena diena. Vyras spėjo atlaikyti ir masažų seansą, ir gydomajame purve pagulėti. „Ne poilsis, o rojus buvo!“, - juokiasi Semionas. Ir gimė tuomet vyrui mintis: gal ir jam nusipirkti kokį namą? Ir pats jame gyventų, kai atskristų vasarai, ir poilsiautojus priimtų. Visgi pinigais jį namus, o ne iš namų. Kaip tarė, taip ir padarė: įdėjo laikraštį skelbimą, jog perka namą kurorto centre. „Labai padėjo Adolfas. Jo patarimai buvo labai naudingi“, - druskininkietį, kurio name praleido pernykštes atostogas, giria Semionas. Netrukus ir pasiūlymas užkibo: Gardino gatvėje druskininkietis pardavinėjo medinį namą su šešių arų sklypu. Semionui nekliauvo, kad aplink jį – daugiabučiai, o priešais – pilkas gamybinis patalpų mūras. „Mano namas geroje vietoje. Penkios minutės iki turkaus, visai šalia ežeriukas, upė“, - savo pirkinį giria šeimininkas.

Pernai prieš išvažiudamas į Izraelį, Semionas su namo parduotojais sukirto rankomis ir padavė rankpinigius. Šįmet sugrįžęs į Druskininkus, vyras medinuko duris atvėrė jau kaip teisėtas šeimininkas ir iškart puolė prie remonto. Sutvarkė ūkinį, pasamdė žmones namo sienas perdažyti. „Dabar belieka tik pavėsinę pastatyti.



Semionas iš Izraelio

Ir normalią moteriškę rasti“, - dėsto Semionas.

Vyras sako ieškantis druskininkietės, kuri sutiktų dirbti jo svečių namų šeimininke ir su kuria jis dalintųsi perpus gautą pelną. „Poilsiaujantį žmogų reikia priimti, apgyvendinti, pakloti patalynę, sutvarkyti namus. Čia būtų toks mažo viešbučio šeimininkės-administratorės darbas. O jei pasisektų, kad vienas kitam kristume akin, būtų išvis puiku“, - šypsosi vyras. O jei atsirastų simpatiška darbštuolė, bet Semionas jai nelips prie širdies, kas tada? „Ką jau padarysi, tada bus verslo santykiai“, - mąsto Semionas.

Vyras išsišneka, kad Izraelyje turi draugę, ukrainietę Natašą, bet ši užsispyrė – nevažiuos į Druskininkus ir gana. Moterį jis supranta – aukštąjį mokslą baigusi Nataša

Izraelyje prižiūri senokus, neblogai uždirba ir savo gyvenimu patenkinta. „Tai ką man daryti? Nenori, kaip nori“, - vyriška logika pasiaiškina Semionas.

Vyras supranta, kad gali pakliūti ant apgavikių jauko, todėl savo gyvenimą Druskininkuose planuoja atsakingai: „Jei rasiu patikimą moterį, kuri rūpinsis mano name apsisostiančiais poilsiautojais, su ja sudarysiu notarinę nuomos sutartį“.

Semionas kol kas nežino, kiek laiko per metus – du mėnesius ar pusmetį – praleis Druskininkuose. „Tikiuosi, kad atrasiu moterį, kuria galėčiau pasitikėti“, - sako vyras. O kas būtų, jeigu į jo medinuko duris pasibelstų žavi apvalių formų blondinė – paliktų Semionas Izraelį su visa Nataša ir kraustyti dėl naujos meilės į Druskininkus? Vyras šypteli: „Nemėgstu malti liežuviu ir aukso kalnų žadėti nenoriu. Jau kaip likimas lems, taip ir bus“.

Kai Semionas įdėjo skelbimą į „Druskoni“, jog susipažintų su simpatiška, rusiškai mokančia kalbėti moterimi, netrukus sulaukė ir skambučių. „Buvo atėjusios kelios moterys, bet kol kas - nieko rimto. Viena, tiesa, man labai patiko: simpatiška, šviesių plaukų. Papasakojau, kad ieškau padėjėjos, nes ketinu nuomoti kambarius poilsiautojams, ji atsakė, jog pagalvos ir paskambins kitą dieną. Bet taip jos skambučio ir nesulaukiau“, - gyvenimo rūpesčiais dalinasi vyras.

Semionas, besiruošdamas namo įkurtuvėms, mėlyną medinuką nusprendė perdažyti tamsiai ruda spalva su šviesiais atspalviais aplink stogą. Apstatė kambarius baldais. „Jei ko nors truks, jį pasakys, nupirkti nesunku. Juk namuose turi šeimininkauti moteris“, - sako Semionas.

„Druskonio“ inf.

## RENGINIAI

**Rugpjūčio 14 d. 18 val.**  
**Viečių bendruomenės centre**  
Žolinės ir Baltojo pyrago šventė.  
Ragausime pačių keptus pyragus, užgersime gaivia žolelių arbata, dalinsimės receptais, žolynais, naudingais patarimais, dainuosime, žaisime, šoksime kartu su Viečių muzikantais, moterų vokaline grupe BRYDĖS, Kauno folkloro ansambliu JOTIJA.

**Rugpjūčio 15 d. 19 val. nuo savivaldybės pastato**  
Teatralizuota ekskursija „Mineralinis miestelis“. Romantiškas, puošnus, muzikalus ir svajingas pasivaikščiavimas po stilizuotus XIX amžiaus Druskininkus.

**Rugpjūčio pirmadieniais, trečiadieniais ir penktadieniais nuo 10 val. Karolio Dineikos parke**  
Druskininkų III amžiaus universitetas ir treneris Gediminas Grigelis kviečia visus į sveikatingumo treniruotes su jogos ir zumbos elementais.

**Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“**  
**Rugpjūčio 14 d. (penktadienis) 21 val.** Vintažinis lengvas džiazas su aktoze Marcele Zakaraite. Įėjimas 5 eur.

**Rugpjūčio 15 d. (šeštadienį) 21 val.** Sorena Džaniasvili su programa „Shorena Rock“. Įėjimas 13 eur.

**SPA Vilnius Sana bare**  
**Rugpjūčio 14 d. (penktadienį) 21 val.** Koncertuoja Valdas ir Saulius.  
**Rugpjūčio 15 d. (šeštadienį) 21 val.** Gitaristo Lino Bankausko koncertas „Gitaros garsų magija“.  
**Rugpjūčio 16 d. (sekmadienį) 20 val.** konferencijų centre. XV Tarpautinio konkurso-festivalio „Muzika be sienų“ jauni virtuozai pianistai, smuikininkai.

**Rugpjūčio 20 d. (ketvirtadienį) 21 val.** SPA bare arba restorano terasoje. Koncertuoja Elzė Saldžiūnaitė (arfa).  
**Rugpjūčio 21 d. (penktadienį) 21 val.** Klavišiniai instrumentais groja Eduardas.

**Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai:**  
„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: rugpjūčio 19, 21, 26, 28 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: rugpjūčio 18, 20, 25, 27 d.

## PARODOS

**Mažoji galerija**  
**Rugpjūčio 16 d. 15 val. atidaroma**  
Gerardo Raito Šatūno kūrybos paroda.

**Viešojoje bibliotekoje**  
G. Sabaliauskaitės siuvinėjimo kryželių kūrybos paroda „Spalvų harmonija“ ir E. Pasiukevičiūtės floristikos paveikslų paroda „Gamta atgyja mano paveiksluose“, skirtos Etnografinių regionų metams.

**Miesto muziejuje**  
Lietuvių liaudies vaizduojamosios dailės paroda „Pagal savo fantaziją“.

**Lietuvos prabavimo rūmuose, M.K.Čiurlionio g.65**  
Dailininko Alfonso Šuliausko miniatiūrų paroda.

**Galerijoje „Sofa“**  
Menotyrininkės dr. Salomėjos Jastrumskytės tapybos paroda „Euklidai“.

## SENJORIADA

**K.Dineikos vardo sveikatingumo parke. Druskininkai, 2015 m. rugpjūčio 24-28 d.**

**Rugpjūčio 24 d.**, pradžia 11.30 val., dalyvių registracija iki 11.15 val.  
Atviras smiginio turnyras, org. Gediminas Grigelis, mob. 868321144.

**Rugpjūčio 25 d.**, pradžia 11.30 val., dalyvių registracija iki 11.15 val.  
Atviras HEL-Pongo turnyras, org. Gediminas Grigelis, mob. 868321144.

**Rugpjūčio 26 d.**, pradžia 11.30 val., dalyvių registracija iki 11.15 val.  
Atviras šuolių su šokdyne turnyras, org. Laimutė Radnienė, mob. 865010608.

**Rugpjūčio 27 d.**, pradžia 11.30 val., dalyvių registracija iki 11.15 val.  
Atviras krepšinio baudų turnyras, org. Jonas Burokas, mob. 868511271.

**Rugpjūčio 28 d.**, pradžia 11.30 val., dalyvių registracija iki 11.15 val.  
Atviras moterų ir vyrų stalo teniso turnyras, org. Elena Mitkienė, 860061817.

Nugalėtojų laukia vertingi SPA Vilnius prizai.

Kviečiame dalyvauti visus druskininkiečius ir kurorto svečius.

**Išankstinė dalyvių registracija: cimakovo9@gmail.com. Mob. 868511271.**  
Druskininkų TAU

*M.K.Čiurlionis 2015*

**XIII tarptautinis menų festivalis DRUSKININKŲ VASARA SU M.K.ČIURLIONIU**

**Rugpjūčio 14 d., penktadienį, 17 val. M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje**  
Fortepijono muzikos koncertas.  
Edvinas Minkštimas (Lietuva,

JAV). Programoje M.K.Čiurlionis, F.Schubert, G.Gershwin, F.Chopin, J.Brahms, F.Liszt.

**Rugpjūčio 16 d., sekmadienį, 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje**

Aušra Liutkutė (sopranas); Mindaugas Žemaitis (tenoras); Jarūnė Barkauskaitė (vargonai). Programoje M.K.Čiurlionis, J.Naujalis, J.S.Bach, G.Böhm ir kt.



12:35 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.  
 13:30 Laukinis angelas.  
 14:25 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
 15:00 Žavūs ir drąsūs.  
 16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
 17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.  
 18:00 Kerštas. JAV, drama.  
 19:00 Laukinis angelas.  
 20:00 Labanakt, vaikučiai.  
 20:35 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
 21:10 Svajonių rojus. Vokietija, drama.  
 22:55 Kerštas. JAV, drama.  
 23:55 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.  
 01:00 Programos pabaiga.

21:00 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.  
 21:50 Premjera. Šlovės dienos.  
 22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai.  
 23:00 Drakonas. Fantastinis siaubo trileris. JAV, Kanada.  
 00:30 Puaro 11. Detektyvas. (kart.).  
 02:05 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
 03:05 Lūžis prie Baltijos. 1 d. Dok. filmas. (kart.).  
 04:00 Aukšinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).  
 05:15 Stilūs. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.  
 08:05 Namelis prerijose.  
 09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).  
 11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.  
 11:45 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.  
 12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
 12:30 Istorijos detektyvai. (kart.).  
 13:15 Vladas Jakubėnas. Baletas „Vaivos juosta“. V. Krėvės-Mickevičiaus metinės sakmės „Perkūnas, Vaiva ir Straublys“ motyvais. (kart.).  
 14:35 Literatų gatvė. 4 d. Scen. aut. ir rež. Vidmantas Bačiulis. 2011 m. (kart.).  
 15:10 Teatras. (kart.).  
 16:10 Namelis prerijose..  
 17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.  
 17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).  
 18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. (kart.).  
 18:30 Kultūrų kryžkelė. Trembita. (subtitruota).  
 18:45 Muzikos pasaulio žvaigždės. Eduardo Kaniavos jubiliejinis koncertas. 2 d.  
 19:20 Prisiminkime. Ansamblis „Lietuva“. (kart.).  
 19:35 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.  
 20:30 Magiški fejų Vinskių nuotykių 6.  
 21:00 Kultūros savanoriai.  
 21:30 Linija, spalva, forma.  
 22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
 22:30 Elito kinas. Vinterio kaulai. Drama. JAV.  
 00:10 Naktinis ekspresas.  
 00:40 Panorama. (kart.).  
 01:10 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
 01:40 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.  
 06:25 „Garfildas“.  
 06:55 „Monstrai prieš ateivius“.  
 07:25 „Kung Fu Panda“.  
 07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
 08:50 Mano vyras gali. TV žaidimas.  
 10:30 Norim dar! Su Radistais.  
 12:10 Oplai! N-7. Humoro šou.  
 12:40 Pričiupom! (k). N-7. Humoro laida.  
 13:10 „Na, palauk!“.  
 13:25 „Monstrai prieš ateivius“.  
 13:50 „Kung Fu Panda“.  
 14:15 „Ponia Dila“.  
 16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
 17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.  
 18:30 Žinios. Kriminalai.  
 19:25 Sportas.  
 19:28 Orai.  
 19:30 Tikras gyvenimas: „Dviguba šeima“. Šeimų dramų pristato D. Mertinas.  
 20:30 Tikras gyvenimas: „Vestuvių fotografas“. Šeimų dramų pristato D. Mertinas.  
 21:30 Žinios. Verslas.  
 22:10 VAKARO SEANSAS. PREMJEERA Superaudra Sietle. Veiksmo filmas. JAV.  
 00:00 „Dalasas“.  
 00:55 „Juodasis sąrašas“.  
 01:50 „Užbis“.  
 02:45 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
 06:55 Ponas Jangas. Kanada, komedija.  
 07:25 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
 07:55 Simpsonai.  
 08:55 Meilės sukuryje.  
 10:00 Medikai.  
 11:00 TV Pagalba.  
 13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
 13:30 Simpsonai.  
 14:30 Mažoji nuotaka.  
 16:30 TV Pagalba.  
 18:30 TV3 žinios.  
 19:20 TV3 sportas.  
 19:25 TV3 orai.  
 19:30 Kontrolinės Lietuvos vyrų krepšinio rinktinės varžybos. Lietuva - Kroatija. Tiesioginė transliacija.  
 20:10 Rungtynių pertraukioje - „3 už Lietuvą“. Šeimų ir žvaigždžių krepšinio turnyras.  
 21:30 TV3 vakaro žinios.  
 22:15 TV3 sportas.  
 22:20 TV3 orai.  
 22:25 Vikingų loto.  
 22:30 Šaltasis kalnas. Oskaru apdovanojama romantinė drama.  
 01:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba. JAV, kriminalinė drama.  
 02:30 Detektyvė Fišer. Australija, kriminalinė drama.  
 03:35 Programos pabaiga.



06:00 „Policija ir Ko“.  
 07:00 Mughtaro sugrįžimas.  
 07:55 „Policija ir Ko“.  
 08:55 „Laukinis“.  
 10:45 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.  
 11:40 „Prokurorų patikrinimas“.  
 12:50 Mughtaro sugrįžimas.  
 13:50 „Mano virtuvė geriausia“. Realybės šou. Australija.  
 14:50 „Amerikos talentai“.  
 15:45 „Prokurorų patikrinimas“.  
 17:00 Mughtaro sugrįžimas.  
 18:00 Info diena.  
 18:25 „Mentalistas“.  
 19:25 „Policija ir Ko“.  
 20:25 Pagalbos skambutis. Realybės drama.  
 21:30 Gundytoja. Trileris. JAV.  
 23:30 „Detektyvė Džonson“.  
 00:25 „Mentalistas“.  
 01:20 „Prokurorų patikrinimas“.  
 02:25 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.  
 06:25 „Uždrausta meilė“.  
 08:15 Teleparduotuvė.  
 08:45 „Skūbis Dū. Paspalčių biuras“.  
 09:10 „Superdidvyrių komanda“.  
 09:35 „Dreikas ir Džošas“.  
 10:00 „Mano puikioji auklė“.  
 11:05 Naktis ir diena. Vilnius (k). N-7.  
 12:05 „Mentalistė“.  
 13:05 „Melo pinklės“.  
 14:05 „Būrėja“. Realybės dok.  
 14:40 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou. JAV.  
 15:40 „Visa menanti“.  
 16:40 „Mano gyvenimo šviesa“.  
 17:40 „Ugnis ir Ledas“.  
 20:00 „PREMJERA Mentalistė“.  
 21:00 TREČIADIENIO DETEKTYVAS Midsomerio žmogžudystės V. Kirminas pumpure.  
 23:10 „Sekso magistras“. Drama. JAV.  
 00:15 „Visa menanti“.  
 01:05 „Dūmas“.  
 02:00 Programos pabaiga.



07:15 Teleparduotuvė.  
 07:30 Beverli Hilsas 90210. JAV, drama.  
 08:30 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.  
 09:30 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.  
 10:00 Kobra 11.  
 11:00 CSI Majamis.  
 12:00 Kaulai.  
 13:00 Rezidentai. Rusija, komedija.  
 13:30 Univeras.  
 14:30 Teleparduotuvė.  
 15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.  
 16:00 Mastroichto policija.  
 17:00 Kobra 11.  
 18:00 Kaulai.  
 19:00 CSI Majamis.  
 20:00 Univeras.  
 21:00 Rezidentai. Rusija, komedija.  
 21:30 Prisiminti pavojinga. JAV, trileris.  
 23:55 Trys coliai. JAV, mokslinės fantastikos filmas.  
 01:40 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.  
 02:40 Programos pabaiga.



07:40 Žavūs ir drąsūs.  
 08:40 Nanomeilė.  
 09:35 Mano mažasis ponis.  
 10:05 Senoji animacija.  
 10:50 Meilės keliai. Vokietija, drama.  
 12:35 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.  
 13:30 Laukinis angelas.  
 14:25 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
 15:00 Žavūs ir drąsūs.  
 16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
 17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.  
 18:00 Kerštas. JAV, drama.  
 19:00 Laukinis angelas.  
 20:00 Labanakt, vaikučiai.  
 20:35 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
 21:10 Svajonių rojus. Vokietija, drama.  
 22:55 Kerštas. JAV, drama.  
 23:55 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.  
 01:00 Programos pabaiga.



07:00 Programa.  
 07:04 TV parduotuvė.  
 07:20 Reporteris.  
 07:50 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
 08:50 „Iššūkis“.  
 09:50 „Stalino sūnus“.  
 10:55 „Kulinaras“.  
 12:00 „Klounas“.  
 13:00 „Moteryų daktaras“.  
 14:05 „Išgyventi Afrikoje“.  
 14:40 TV parduotuvė.  
 14:55 „Miestelio patroliai“.  
 16:00 Žinios.  
 16:18 Orai.  
 16:20 „Tigrų sala“.  
 17:00 Žinios.

17:18 Orai.  
 17:20 Laikas inovacijoms. „Kūrybinės industrijos transliavimas“. TV laida.  
 18:00 Reporteris. Informacinė publicistinė laida.  
 18:23 Orai.  
 18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose O. Koršunovas.  
 19:25 Premjera. „Kulinaras“.  
 20:25 „Kaliųjų žmonos“. Drama.  
 21:30 Pasaulis X. „Virgūlės. Mitas ar tiesa“. Laida apie parapsichologiją.  
 22:30 Reporteris. Informacinė publicistinė laida.  
 22:57 Orai.  
 23:00 „Vilo kailyje“. Komedija. JAV.  
 01:05 Reporteris.  
 01:35 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.  
 02:20 „Vilo kailyje“. Komedija. JAV.  
 04:00 Reporteris.  
 04:25 „Pragaras ant ratų“.  
 05:05 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.  
 05:50 „Gamink sveikiau!“. Realybės dok.  
 06:15 „Neprilygstamieji gyvūnai“.



06:00 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.  
 07:20 Liuks! Muzika.  
 08:00 Kai švenčia Vandeniai.  
 09:45 Tarptautinis šlagerių festivalis „Palanga 2010“.  
 12:00 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.  
 13:20 Liuks! Muzika.  
 14:00 Kai švenčia Vandeniai.  
 15:45 Tarptautinis šlagerių festivalis „Palanga 2010“.  
 18:00 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.  
 19:20 Liuks! Muzika.  
 20:00 Kai švenčia Vandeniai.  
 21:45 Tarptautinis šlagerių festivalis „Palanga 2010“.  
 00:00 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.  
 01:20 Liuks! Muzika.  
 02:00 Kai švenčia Vandeniai.  
 03:45 Tarptautinis šlagerių festivalis „Palanga 2010“.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
 06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.  
 09:15 Komisaras Reksas.  
 10:05 Senis.  
 11:05 Šlovės dienos. (kart.).  
 11:55 Emigrantai.  
 12:45 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
 13:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.  
 14:00 Žinios. Orai.  
 14:15 Laba diena, Lietuva.  
 15:00 Lūžis prie Baltijos. 2 d. Bunda Baltijos dvasia. Dok. filmas. 2013 m.  
 15:50 Puaro 12. Detektyvas. D. Britanija.  
 17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
 18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).  
 18:57 Sportas.  
 19:00 Orai.  
 19:05 Aukšinis protas. Intelektinis TV žaidimas.  
 20:25 Loterija „Perlas“.  
 20:30 Panorama. HD.  
 20:52 Sportas.  
 20:57 Orai.  
 20:59 Loterija „Perlas“.  
 21:00 Premjera. Žaidimas. Trileris, mini serialas.  
 22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai.  
 23:00 Premjera. Mamona, arba Pinigų galia. Trileris. Norvegija.  
 01:00 Puaro 12. Detektyvas. Laikrodžiai. (kart.).  
 02:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
 03:30 Lūžis prie Baltijos. 2 d. Bunda Baltijos dvasia. Dok. filmas. (kart.).  
 04:25 Aukšinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).  
 05:35 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (kart.).



08:00 Programos pradžia.  
 08:05 Namelis prerijose.  
 09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
 11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.  
 11:45 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.  
 12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
 12:30 Linija, spalva, forma. (kart.).  
 13:15 ARTi. Metalas. (kart.).  
 13:45 Kultūros savanoriai. (kart.).  
 14:20 Aš toks vienas. Gyvos dainos festivalis. 2015 m. (kart.).  
 15:55 ...formatas. Poetas Kornelijus Platelis.  
 16:10 Namelis prerijose..  
 17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.  
 17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).  
 18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. (kart.).  
 18:30 Kultūrų kryžkelė. Menora.  
 18:45 Premjera. Koncertuojanti Europa.  
 19:35 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.

20:30 Magiški fejų Vinskių nuotykių 6. Italija.  
 20:50 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida.  
 21:35 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.  
 22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.  
 22:30 LRT aukso fondas. Lietaus lašai. Drama. 1 s.  
 24:00 Naktinis ekspresas.  
 00:30 Panorama. HD (kart.).  
 01:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
 01:30 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.  
 06:25 „Garfildas“.  
 06:55 „Monstrai prieš ateivius“.  
 07:25 „Kung Fu Panda“.  
 07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
 08:50 Mano vyras gali. TV žaidimas.  
 10:25 Norim dar! Su Radistais.  
 12:15 Pričiupom! (k). N-7. Humoro laida.  
 13:40 „Monstrai prieš ateivius“.  
 14:05 „Kung Fu Panda“.  
 14:30 „Ponia Dila“.  
 16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
 17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.  
 18:30 Žinios. Kriminalai.  
 19:25 Sportas.  
 19:28 Orai.  
 19:30 Tikras gyvenimas: „Našlaitė“. Šeimų dramų pristato D. Mertinas.  
 20:30 Tikras gyvenimas: „Nenuorama tėvas“. Šeimų dramų pristato D. Mertinas.  
 21:30 Žinios. Verslas.  
 22:04 Sportas.  
 22:08 Orai.  
 22:10 VAKARO SEANSAS Niko. Veiksmo filmas. JAV.  
 00:15 „Dalasas“.  
 01:10 „Detektyvė Džonson“.  
 02:15 Sveikatos ABC televizina (k).  
 02:45 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
 06:55 Ponas Jangas. Kanada, komedija.  
 07:25 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
 07:55 Simpsonai.  
 08:55 Meilės sukuryje.  
 10:00 Medikai.  
 11:00 TV Pagalba.  
 13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.  
 13:30 Simpsonai.  
 14:30 Mažoji nuotaka.  
 15:30 Kerštinga meilė.  
 16:30 TV Pagalba.  
 18:30 TV3 žinios.  
 19:20 TV3 sportas.  
 19:25 TV3 orai.  
 19:30 Moteryų laimė. Lietuva, serialas.  
 20:00 Banzai. Lietuva, kelionių nuotykių dienoraščiai, 2015.  
 21:00 Meilė ar pinigai? Lietuva, pasimatymų šou.  
 21:30 TV3 vakaro žinios.  
 22:30 Kazino apiplėšimas. JAV, kriminalinis trileris.  
 00:20 Skandalas. JAV, drama.  
 01:20 Specialioji jūrų policijos tarnyba.  
 02:15 Detektyvė Fišer. Kriminalinė drama.  
 03:20 Programos pabaiga.



06:00 „Policija ir Ko“.  
 07:00 Mughtaro sugrįžimas.  
 07:55 „Policija ir Ko“.  
 08:55 „Laukinis“.  
 10:45 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.  
 11:40 „Prokurorų patikrinimas“.  
 12:50 Mughtaro sugrįžimas.  
 13:50 „Mano virtuvė geriausia“. Realybės šou. Australija.  
 14:50 „Amerikos talentai“.  
 15:45 „Prokurorų patikrinimas“.  
 17:00 Mughtaro sugrįžimas.  
 18:00 Info diena.  
 18:25 „Mentalistas“.  
 19:25 „Policija ir Ko“.  
 20:25 Pagalbos skambutis. Realybės drama.  
 21:30 Drakula. Miręs ir tu patenkintas. Siaubo komedija.  
 23:15 „Detektyvė Džonson“.  
 00:10 „Mentalistas“.  
 01:05 „Prokurorų patikrinimas“.  
 02:10 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.  
 06:25 „Uždrausta meilė“.  
 08:45 „Skūbis Dū. Paspalčių biuras“.  
 09:10 „Superdidvyrių komanda“.  
 09:35 „Dreikas ir Džošas“.  
 10:00 „Mano puikioji auklė“.  
 11:05 „Mylėk savo sodą“.  
 12:05 „Mentalistė“.  
 13:05 „Melo pinklės“.  
 14:05 „Būrėja“. Realybės dok.  
 14:40 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou. JAV.  
 15:40 „Visa menanti“.  
 16:40 „Mano gyvenimo šviesa“.  
 17:40 „Ugnis ir Ledas“.  
 20:00 „PREMJERA Mentalistė“.  
 21:00 KETVIRTADIENIO DETEKTYVAS Midsomerio žmogžudystės V. Mirties varpas.  
 23:10 „Detektyvė Rizoli“.

00:05 „Visa menanti“.  
 01:00 „Dūmas“.  
 01:55 Programos pabaiga.



07:15 Teleparduotuvė.  
 07:30 Beverli Hilsas 90210.  
 08:30 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.  
 09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
 10:00 Kobra 11.  
 11:00 CSI Majamis.  
 12:00 Kaulai.  
 13:00 Rezidentai.  
 13:30 Univeras.  
 14:30 Teleparduotuvė.  
 15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.  
 16:00 Mastroichto policija.  
 17:00 Kobra 11.  
 18:00 Kaulai.  
 19:00 CSI Majamis.  
 20:00 Univeras.  
 21:00 Rezidentai.  
 21:30 Dangaus karalystė. Veiksma filmas.  
 00:25 Prisijaukinimo menas. JAV, romantinė drama, 2011  
 01:55 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.  
 02:50 Programos pabaiga.



07:20 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.  
 08:15 Rutos Rendel detektyvai. Įvykis kelyje.  
 09:20 Mano mažasis ponis.  
 09:50 Senoji animacija.  
 10:35 Dėl visko kalta meilė. Vokietija, drama.  
 12:20 Ekstremalus namų pokyčiai.  
 13:20 Laukinis angelas.  
 14:25 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
 15:00 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.  
 15:55 Ekstremalus namų pokyčiai.  
 16:50 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.  
 17:55 Kerštas. JAV, drama.  
 18:50 Laukinis angelas.  
 20:00 Labanakt, vaikučiai.  
 20:35 Nemylimi. Lietuva, serialas.  
 21:10 Ana ir princas. Austrija, Vokietija, istorinė drama.  
 23:00 Kerštas. JAV, drama.  
 23:55 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.  
 01:00 Programos pabaiga.



07:00 Programa.  
 07:04 TV parduotuvė.  
 07:20 Reporteris.  
 07:50 Pasaulis X. „Virgūlės. Mitas ar tiesa“. Laida apie parapsichologiją.  
 08:50 „Iššūkis“.  
 09:50 „Stalino sūnus“.  
 10:55 „Kulinaras“.  
 12:00 „Klounas“.  
 13:00 „Moteryų daktaras“.  
 14:05 „Išgyventi Afrikoje“.  
 14:40 TV parduotuvė.  
 14:55 „Miestelio patroliai“.  
 16:00 Žinios.  
 16:18 Orai.  
 16:20 „Tigrų sala“.  
 17:00 Žinios.  
 17:18 Orai.  
 17:20 „Gamink sveikiau!“. Realybės dok.  
 18:00 Reporteris.  
 18:23 Orai.  
 18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose A. Guoga. Pokalbių laida.  
 19:25 Premjera. „Kulinaras“.  
 20:25 „Kaliųjų žmonos“. Drama.  
 21:30 Nusikaltimas ir baumės. Kriminalinės paslaptys su K. Krivicku.  
 22:30 Reporteris.  
 22:52 Idomi Lietuva.  
 22:57 Orai.  
 23:00 „Apsauginis“. Komedija. JAV.  
 00:55 Reporteris.  
 01:25 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.  
 02:10 „Apsauginis“. Komedija. JAV.  
 03:40 „Laukinis pasaulis“.  
 04:00 Reporteris.  
 04:25 „Pragaras ant ratų“.  
 05:05 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.  
 05:50 „Gamink sveikiau!“. Realybės dok.  
 06:15 „Neprilygstamieji gyvūnai“.



06:00 Ką daryt? Radži koncertas.  
 07:10 Liuks! Muzika.  
 08:55 Dešimtmetis su „Tina Dance“.  
 10:30 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.  
 12:00 Ką daryt? Radži koncertas.  
 13:10 Liuks! Muzika.  
 14:55 Dešimtmetis su „Tina Dance“.  
 16:30 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.  
 18:00 Ką daryt? Radži koncertas.  
 19:10 Liuks! Muzika.  
 20:55 Dešimtmetis su „Tina Dance“.  
 22:30 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.  
 00:00 Ką daryt? Radži koncertas.  
 01:10 Liuks! Muzika.  
 02:55 Dešimtmetis su „Tina Dance“.  
 04:30 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.



**SAVAITĖS HOROSKOPAI****OŽIARAGIS**

Galbūt dabartinė įtampa, kurią jaučiate, privers jus galvoti, kad darote kažką ne taip. Nenuvertinkite savęs. Taip yra dėl to, jog jums sunku numatyti, kaip pasisuks visi reikalai ir ko galite tikėtis. Vis dėlto, jei turite nuojautą, kad viskas bus gerai, nepaisykite savo baimių ir ryžtingai judėkite link tikslo. Greitai pasijusite laisviau ir galėsite mėgautis gyvenimu.

**VANDENIS**

Turite problemų, kurias stengiatės ignoruoti, tačiau atrodo, kad nuo to jos tampa dar didesnės. Nenustumkite jų į šalį. Dabar galite šias problemas išspręsti taip greitai, kaip nesitikėjote. Pasidalinkite savo bėdomis su artimais žmonėmis. Sulauksite palaikymo ar net pagalbos. Nenuvertinkite savęs, kad nesugebate susidoroti su savo sunkumais. Galbūt greitu laiku kažkam prireiks ir jūsų pagalbos.

**ŽUVIS**

Būsime paskendę nežinioje, nes jūsų protas ir jausmai prieštarauja vienas kitam. Paklauskite, ką jums sako jūsų intuisija. Gali būti, jog racionalūs sprendimai neduos jokios naudos. Nedarykite per prievartą to, ko nenorite. Tikrai galite rasti tam alternatyvą. Jei nebijosite surizikuoti, maloniai nustebsite, kad viskas einasi kaip sviestu patepta.

**AVINAS**

Neįmanoma išmokyti nieko naujo, jei galvojate, jog turite atsakymus į visus jums rūpimus klausimus. Neieškokite logiškų paaiškinimų viskam, kas vyksta aplink jus. Mėgautės šia akimirka ir leiskite įvykiams tekėti savo vaga. Atraskite savo tiesą ir ja vadovaukitės. Nepirškite savo nuomonės per prievartą kitiems vien dėl to, jog būtumėte pripažinti.

**JAUTIS**

Galbūt trokštate ramybės ir stengsitės ieškoti patogumų bei kompromisų. Tačiau išvengti susidūrimo su rimtesnėmis problemomis nepavyks. Pasistenkite išlikti ramūs ir mąstyti pozityviai. Sprendimai gali atsirasti netikėtai. Kita vertus gilesni sukrėtimai padės jums pabusti, todėl pasijusite gyvybingesni ir visos bėdos neatrodys tokios baisios.

**DVYNIAI**

Šią savaitę jausitės itin pažeidžiami. Jautriai reaguosite į aplinkinių pastabas, atrodys, jog visi nusistatę priešiški ir nori jums pakenkti. Tačiau, nors ir bus sunku, stenkitės sutelkti dėmesį į pozityvius dalykus. Pagalvokite, ko dabar labiausiai trokštate. Leiskite sau svajoti. Greitai pastebėsite, jog žmonės jus vertina daug palankiau.

**VĖŽYS**

Palankus metas į viską pažvelgti kitu kampu. Ilgą laiką gyvenote paskendę iliuzijose ir nematėte viso pasaulio grožio. Esate ties permainingų slenksčių ir tik nuo jūsų priklauso, ar jį peržengsite. Nereikia pulti į kraštutinius. Šiek tiek atsargumo nepakenks, tačiau jei trokštate koikių nors pokyčių, teks nugalėti savo baimes surizikuoti padaryti tai, ko anksčiau nedrįsote.

**LIŪTAS**

Būkite nuoširdūs, neslėpkite tikrojo savo veido. Stengdamiesi pasirodyti idealūs, nesulauksite norimo aplinkinių įvertinimo. Esate jautrūs, paprasti ir kantrūs. Šios savybės ne tik atneš jums žmonių palankumą, bet ir leis įgyti daugiau pasitikėjimo savimi. Taip pat pagerinsite savo materialinę būklę bei gausite galimybę palypėti karjeros laiptais.

**MERGELĖ**

Turėsite daug galimybių, todėl nepraleiskite progos jomis pasinaudoti. Pasirūpinkite savo gerove bei jausmais. Ši savaitė itin palankus metas tobulėti tiek fiziškai, tiek dvasiškai, tiek intelektualiai. Jums atsiveria puikios perspektyvos, todėl neribokite savęs jokiais stereotipais. Leiskite pasireikšti savo vaizduotei, kuri atneš jums naudingus pokyčius.

**SVARSTYKLĖS**

Visos užduotys, kurias privalote atlikti, iš pradžių atrodys neįveikiamos. Vis dėlto išsisukti nepavyks. Turite įvykdyti savo įsipareigojimus. Tačiau nepulkite į nevirtę. Įkvėpkite oro ir imkitės darbų. Greitai įsitikinsite, jog pirmas įpūdis buvo neteisingas ir viskas sekasi daug greičiau, nei galėjote įsivaizduoti. Pozityvus mąstymas - jūsų raktas į sėkmę.

**SKORPIONAS**

Turite pakankamai laiko savo tikslams įgyvendinti, todėl nesukybėkite daryti neapgalvotų žingsnių. Galbūt teks pakeisti kai kuriuos įpročius vardan sėkmės, tačiau esate pakankamai lankstūs, todėl nebus sunku tą padaryti. Prisiminkite senas svajones. Dabar palankus metas joms išsipildyti, todėl neužgniaužkite jų savyje.

**ŠAULYS**

Esate savo likimo šeimininkai, todėl turite teisę spręsti, kas su jumis nutiks. Tačiau nepulkite ieškoti patogumų, prieš tai neapsvarstę visų galimybių, kurias gali dovanoti dabartinė jūsų situacija. Galbūt jausitės kiek nekomfortiškai, tačiau ateityje galite sulaukti didžiulės sėkmės, jei nuspręsite nemesti kelio dėl takelio.

Šaltinis: [Kasvyksta.lt](http://Kasvyksta.lt)**ASMENINIAI SKELBIMAI!  
TEL. 55116.****Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.****PARDUODA****1 KAMBARIO BUTAI**

1 kambario 20,30 kv. m butą bendr. Viečiūnuose (yra balkonas, sandėliukas) už 4700 eur. Tel. (8-672) 48813.

1 kambario 30,68 kv. m butą po visiško remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

erdvų 1 kambario 36 kv. m butą 2 a. iš 3 a. Veisiejuose (2 min. iki ežero). Tel. (8-687) 75727.

1 kambario 37 kv. m butą 4 a. iš 5-ųjų Gardino g. 36, už 13500 eur. Tel. (8-606) 23683.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. M.K.Čiurlionio g. (prie "Atgimimo" mok.) už 30 tūkst. eur. Tel. (8-686) 66314.

1 kambario 32 kv. m butą su sandėliuku Gardino g. 14, už 18 tūkst. eur. Tel. (8-698) 89809.

1 kambario 31 kv. m butą 4 a. iš 5 a. renovuotame name M.K.Čiurlionio g. (prie kolegijos) už 30 tūkst. eur. Tel. (8-620) 42923.

1 kambario 30 kv. m butą 5 a. iš 5 a. Veisiejų g. už 22 tūkst. eur. Tel. (8-610) 20802.

Skubiai 1 kambario 34 kv. m butą 4 a. Gardino 17 už 18 tūkst. eur. Tel. (8-676) 33858.

1 kambario 34,10 kv. m butą 5 a. iš 5 a. Ateities g. už 23 tūkst. eur. Tel. (8-684) 38964.

1,5 kambario butą 2 a. Ateities g. už 20 tūkst. eur. Tel. (8-682) 34717.

**2 KAMBARIŲ BUTAI**

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 35 tūkst. eur arba keičia į 1 kambario butą Druskininkuose, Alytuje. Tel. (8-695) 28210.

2 kambarių 41 kv. m butą 1 a. (atskirasėjimas) Gardino g. už 22300 eur. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 36 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 15500 eur. Tel. (8-655) 07500.

2 kambarių butą 3 a. Veisiejų g., prie katilinės, už 43 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 50 kv. m butą su balkonu, 2 a. iš 9 a., prie miško, graži aplinka, geri kaimynai, Liškiavos g., už 35500 eur. Tel. (8-686) 08080.

2 kambarių 56 kv. m butą su 2 balkonais, 6 a. iš 9 a. Veisiejų g. (prie senos katilinės) už 46 tūkst. eur (be tarpininkų) arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 25 tūkst. eur. Tel. (8-682) 99968.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 28 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 34500 eur. Tel. (8-698) 48621.

naujos statybos nestandartinį 2 kambarių 56,13 kv. m butą su integruotais baldais ir įranga Neravų g. (be tarpininkų). Tel. (8-619) 73105.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Merkinės g. 7 už 29 tūkst. eur. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių butą 1 a. Ateities g., už 32 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

šviesų 2 kambarių 52 kv. m butą su dviem balkonais 3 a. iš 9 a. Ateities g. už 40500 eur. Tel. (8-676) 99171.

2 kambarių 53 kv. m butą su balkonu, didele virtuve, 2 a. Ateities g., už 29 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 29 tūkst. eur. Tel. (8-652) 56216.

skubiai šiuolaikiškai suremontuotą 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika 1 a. M.K.Čiurlionio g. 90, už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 30831.

2 kambarių 40 kv. m butą 2 a. Dabintos g. už 22 tūkst. eur. Tel. (8-603) 35386.

2 kambarių 52 kv. m tvarkingą butą su rūsiu 7 a. iš 9 a. Liškiavos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-614) 00821.

2 kambarių 54 kv. m butą Leipalingyje (namas renovuojamas) už 15 tūkst. eur, domina keitimas. Tel. (8-621) 22021, (8-621) 05395.

skubiai tvarkingą, suremontuotą 2 kambarių 55 kv. m butą 1 a. iš 2 a., 8 km nuo Druskininkų (su baldais, buitine technika, yra atskirasėjimas, gėlynas, pavėsinė, daržas, internetas, kabelinė TV, maži komunaliniai mokesčiai) už 22 tūkst. eur. Domina keitimas į Vilnių. Tel. (8-684) 60261.

2 kambarių 47 kv. m butą su baldais bei buitine technika Viečiūnuose, Jaunystės g. 2 už 24 tūkst. eur. Tel. (8-627) 24255.

2 kambarių 47 kv. m butą Radvilų g. Veisiejuose (su vaizdu į ežerą) už 14 tūkst. eur. Tel. (8-675) 52521.

2 kambarių 43 kv. m butą (po kapitalinio remonto, su baldais ir buitine techn., yra atskirasėjimas) Viečiūnuose, Jaunystės g. už 23 tūkst. eur. Tel. (8-677) 90760.

2 kambarių 47,5 kv. m butą 2 iš 2 a. Antakalnio g. 14, už 28500 eur. Tel. (8-603) 62830.

2 kambarių butą 1 a. Liškiavos g. (namas renovuojamas) už 30 tūkst. eur. Tel. (8-682) 34717.

**3 KAMBARIŲ BUTAI**

3 kambarių 70 kv. m butą 1 a. Ateities g. (tinka komercinei veiklai), už 38 tūkst. eur. Tel. (8-618) 07661.

apšiltintą 3 kambarių 62 kv. m butą su sodu, šiltnamiais ir garažu (viskas šalia buto) 2 a., M.K.Čiurlionio g., prie "Girios Aido", už 41500 eur. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 80 kv. m butą 2 a. miesto centre. Tel. (8-609) 80150.

3 kambarių 61 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-626) 56541.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 40 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

rekonstruotą naujos statybos 3 kambarių butą su baldais: į du atskirus po 1 ir 2 kambarių butus, per du aukštus, autonominis šildymas, Neravų g., už 92 tūkst. eur. Tel. (8-614) 58554.

sutvarkytą po remonto 3 kambarių 48 kv. m butą (galima su baldais) 2 a. iš 4 a. M.K.Čiurlionio už 53 tūkst. eur. Tel. (8-652) 56216.

3 kambarių 52 kv. m butą mediniame name 1 a. 2 a. Antakalnio g. už 30 tūkst. eur. Tel. (8-625) 30304.

**4 KAMBARIŲ BUTAI**

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 42400 eur. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 76 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Ateities g. už 30 tūkst. eur arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-622) 90584.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 43400 eur arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 77 kv. m butą su 2 balkonais, 1,5 a., netoli Nemuno, Ateities g., už 37 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

**5 KAMBARIŲ BUTAI**

5 kambarių 91 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. su 46 kv. m rūsiu ir dviem balkonais, tinka komercinei veiklai, už 42 tūkst. eur arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-652) 65462.

**MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI**

3 namų valdos sklypus po 20 a, 10 km nuo Druskininkų, Gerdašiuose, yra el., vandentiekis. 1 a - 340 eur (viename sklype yra galimybė nusipirkti pusę namo už 5 tūkst. eur). Tel. (8-614) 81606.

16 a žemės ūkio paskirties sklypą Latežeryje, prie upelio ir tvenkinio, už 4500 eur. Tel. (8-625) 99603.

20 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-623) 45153.

2 sklypus po 62 a Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos (yra geodeziniai matavimai, topo nuotrauka, prie asfaltuoto kelio), po 11300 eur. Tel. (8-682) 48474.

3 sklypus: 12 a ir 13 a, 14 a tarp Neravų ir Viečiūnų. Tel. (8-614) 15457.

25 a sklypą su pastatais Smariūnų k. už 5900 eur. Tel. (8-624) 17600.

52 a žemės ūkio paskirties sklypą Ricielių kaime (12 km nuo Druskininkų) už 8400 eur. Tel. (8-618) 13829.

62 a sklypą (galima keisti namų valdą) Gailiūnuose. 1 a - 580 eur, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 7830 eur. Tel. (8-687) 74121.

besikuriantioje gyvenvietėje, geroje vietoje 13,88 a kraštinį sklypą (tvarkingi dokumentai), Perkūno g., netoli Viečiūnų, už 15 tūkst. eur. Tel. (8-602) 70714.

16 ha sklypą, kuris ribojasi su ežeru, Varėnos raj., Genionių k., už 13500 eur. Tel. (8-698) 48621.

sklypą prie Latežerio ežero, yra pakrantės, rekreacinė ir namo teritorijos, už 32 tūkst. eur. Tel. (8-605) 39383.

sklypą prie Juodojo Bilso ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

9 a sklypą Baltašiškėje už 45 tūkst. eur. Tel. (8-650) 52629.

7 a namų valdos sklypą Druskininkuose, Pavėsio g., kraštinį prie miško, visos komunikacijos, atskiras privažiavimas. Tel. (8-650) 83251.

**NAMAI**

naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype, Jaskonių sodų bendrijoje, už 47780 eur. Tel. (8-600) 07399.

du namus Leipalingyje: 59 kv. m, 7 a sklype, už 12 tūkst. eur, 57 kv. m, 5 a sklype už 9 tūkst. eur. Tel. (8-616) 48116.

namą Mašnyčių k. už 47 tūkst. eur (galima išsimokėtina). Tel. (8-609) 74938, (8-686) 70610.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno (kaina sutartinė). Tel. (8-600) 80228.

82,45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m nuo Metelių ežero, už 26500 eur. Tel. (8-623) 20014.

neįrengtą kotedžą Dabintos g. 5 L už 57 tūkst. eur. Tel. (8-676) 09654.

pusę namo 100 kv. m (per 2 aukštus) Nemuno g. už 130 tūkst. eur. Tel. (8-612) 20142.

namą 87 kv. m 46 a namų valdos Simanūnuose už 18 tūkst. eur. Tel. (8-607) 69000.

**SODAI**

6 a sodą su mediniu vasarnamiu ir ūk. pastatu bendrijoje "Raigardas" Ratnyčioje, už 24700 eur. Tel. (8-686) 37988.

6 a sodo sklypą (yra parengtas ir suderintas namo projektas, trifazis, el.) Viečiūnuose už 9 tūkst. eur. Tel. (8-620) 50935.

geroje vietoje 10 a sodą su mediniu nameliu, "Raigardo" bendr., už 23 tūkst. eur. Tel. (8-612) 93977.

6 a sodą su 2 a. namu 89 kv. m ūkiniu pastatu, 18 kv. m garažu, sodų bendr. "Papartis", Viečiūnuose. Tel. (8-602) 11495.

sodybą su mediniu 72,93 kv. m namu Šklėrių k., Varėnos r. (didelis ūkinis pastatas, kluonas, 2 šuliniai, rūšys) už 27 tūkst. eur. Tel. (8-614) 34494.

11 a sklypą su vasarnamiu sodų bendr. "Raigardas" už 35 tūkst. eur. Tel. (8-686) 99079.

**GARAŽAI**

garažą su rūsiu ir trifaze el. Merkinės g. už 4300 eur. Tel. (8-699) 83720.

garažą prie katilinės už 3 tūkst. eur. Tel. (8-686) 15816.

tvarkingą garažą su duobe Ratnyčioje už 1750 eur. Tel. (8-609) 00705.

dvigubą 35 kv. m garažą su duobe bei rūsiu Merkinės g. Tel. (8-652) 49315.

25 kv. m garažą su duobe prie katilinės už 4630 eur. Tel. (8-698) 36389, (8-698) 74598.

garažą saugioje vietoje, su duobe, tvarkingoje bendrijoje, Merkinės g., už 3200 eur. Tel. (8-686) 08080.

**KITAS TURTAS**

80 a sodybą su visais pastatais, prie kelio, šalia miško, 100 m iki upelio, Kapiniškių k., už 23 tūkst. eur. Tel. 53875.

sodybą Žagarių k., prie Seirijų, aplink Dusios, Metelių, Obelijos ežerai, su nuosavu tvenkiniu, namu, lauko virtuve, garažu, dideliu ūk. pastatu, 1 ha žemės, už 30 tūkst. eur. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 80316.

sodybą su 12,5 ha žemės Barzdžiūnuose už 19500 eur. Tel. (8-698) 48621.

47 a n. v. sklypą su sodyba ir ūkiniais pastatais Švendubrės k. už 33 tūkst. eur. Tel. (8-677) 22363.

**Specializuota įmonė**

**SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS  
AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.**  
(su defektais, po avarijos)

Pasiimame patys.  
Rašome utilizavimo pažymas.

Tel. 8 671 67189, 8 648 74669  
[www.autoperka.lt](http://www.autoperka.lt)

sodybą su visais pastatais (galima pirkti su žemės ūk. paskirties sklypu) Lazdijų raj., Noragėlių seniūnijoje, už 25 tūkst. eur. Tel. (8-686) 91978.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 11 tūkst. eur. Tel. (8-645) 22566.

sodybą su namu su ūk. pastatais, garažu, vasarine virtuvele (yra lentų ir blokelių ir balkeliai statybai) ir 49 a žeme Gudelių k., Lazdijų raj. Tel. (8-673) 77414.

3 garažus-sandėlius 324 kv. m Neravų k., Užugirio g. 9. Tel. (8-612) 92239.

## TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

Žigulj, TA, geltonos sp., ZAZ, TA, raudonos spalvos. Tel. (8-682) 98506.

dalimis: 2000 m. BMW 530, 2000 m. VW Golf, Nissan Tirano, 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, 1995 m. Mazda 626 ir kitas jv. dalis. Tel. (8-684) 71122.

2007 12 mėn. Subaru Legusi 2,5 benz., R17 liet. ratl., 4 varantys ratai, už 4800 eur. Tel. (8-662) 32490.

2000 m. Opel Zefira 2,0 D, 60 kw, juoda, TA iki 2017 m. 07 mėn. už 1400 eur. Tel. (8-676) 52837.

liet. ratl. R16. Tinka Toyota, Mazda, Nissan, už 160 eur, 2000 m. Audi A4, universal., 1,9 TDI, 1900 eur. Tel. (8-624) 17600.

1994 m. pab. krovininį IVECO 3,5 t (savivartė, yra gervė) už 4850 eur. Tel. (8-614) 08176.

naują itališką l. automobilio bagažinę už 50 eur, padangą R16, 205/55, padangą su liet. ratl. R15, 205/55, 4 skardinius ratlankius R14; Rover-216 visą komplektą veliūninių sėdynių l. geros būklės; trifazį varikulišką su šmirgelio diskeliu. Tel. (8-648) 61363.

2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 1500 eur, 2002 m. Toyota Avensis 2,0 D už 2 tūkst. eur, 2002 m. Peugeot CC, cabriolet, 1,6 benz., 60 kw, už 1600 eur. Tel. (8-687) 11100.

automagnetolas ir CD keitiklius: "Blaupunkt" ir "Sony", 1997 m. VW Golf III universal. priekinį kairį ir galinį dešinį žibintus, el. langų paskelėjus, skardinių ratlankių dangtelius, gaubtus. Tel. (8-686) 43600.

jv. padangas: R15, R17, R18. Tel. (8-684) 71122.

4 vnt. skardinių ratlankių R14 už 30 eur. Tel. (8-609) 00705.

akumulatorius nuo 15 eur. Tel. (8-627) 87576.

1998 m. Audi A6, 2,5 D, 110 kw, dalimis. Tel. (8-622) 15862.

po 4 vnt. ratlankius su padangomis: VW R14 už 40 eur, BMW R15, už 40 eur, MB R15 už 60 eur. Tel. (8-636) 07804.

1992 m. Audi 80 1,9 TDI, 66 kw, TA iki 2017 m. 06 mėn., už 700 eur, 1994 m. Audi 100 automat., 2,5 TDI, 85 kw., TA iki 2017 m. 05 mėn., už 700 eur. Tel. (8-626) 17609.

dalimis: 2002 m. BMW 320, 1997 m. Ford Fiesta, 1991 m. Jaguar. Tel. (8-602) 28830.

1997 m. VW Golf III, universal., 1,9 D, už 900 eur, 2004 m. Ford Fiesta 1,4 D, už 1500 eur, 2005 m. Opel Astra universal., 1,7 CDTI, TA, už 3 tūkst. eur, 2001 m. Ford Ka 1,3 už 500 eur, 1998 m. Opel Vectra, sedanas, 1,8, už 900 eur. Tel. (8-602) 28830.

2007 m. Toyota Avensis 2,2 D, 130 kw, odinis salonas, R17 lieta. ratl., už 4800 eur. Tel. (8-618) 53770.

dvi geras vasarines padangas Metador 185/70, R14, 1 vnt./15 eur. Tel. (8-652) 68209.

1989 m. Mazda 323 benz., TA iki 2016-09-05, balta, +4 žieminės šypuotos padangos, geroje būklėje už 300 eur. Tel. (8-616) 59898.

2000 m. VW Golf 1,9 TDI, 66 kw, TA, draudimas iki 2016 m., daug privalumų, už 1800 eur. Tel. (8-685) 27122.

2001 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 98 kw, mėlyna, TA. už 1300 eur. Tel. (8-645) 06548.

## MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3510i už 7 eur, Nokia ASHA 200 (yra 2 sim kortelės) už 10 eur, Sony Ericsson K601i už 10 eur, Nokia pakrovėjas po 2 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

Nokia 6030, už 3 eur, 6085, 7373 po 6 eur. Tel. (8-610) 21333.

Nokia 108 už 17 eur, Samsung Galaxy S2 Plus už 90 eur, Nokia Lumija 800 už 70 eur, Samsung Galaxsi S5 už 300 eur. Tel. (8-626) 17609.

## BALDAI

juodą rašomąjį stalą 120x60 už 20 eur, TV spintelę-staliuką už 10 eur, dvi pakabinamas spintelės: 44x60 po 6 eur metalinę 4 durelių spintą 160x75 garažui už 40 eur, svetainės staliukus: apvalų už 20 eur, stačiakampį už 16 eur. Tel. (8-686) 43600.

sofą-lovą ir 2 fotelius, staliuką, pufą, 2 spintelės prie lovos, veidrodį su spintele. Tel. (8-634) 54310.

žurnalinį staliuką, jv. spintelės ir kitus jv. baldus. Tel. (8-625) 60281.

naują kompiuterinį stalą su ratukais už 17 eur, 2 baro kėdes po 12 eur. Tel. (8-690) 47310.

nebrangiai vokiškas: viengules ir dvigules lovas, kėdes, spintas, komodas, fotelius, sofą-lovą, virtuvines spintelės, virtuvinį žuolinį kampą, bufetą, komodą, raudonmedžio sekciją su 2 spintomis, odinius kampo baldus. Tel. (8-610) 23290.

## BUITIES TECHNIKA

DVD grotuvą "Aurum" už 30 eur. Tel. 51745.

pigiai 2 šaldytuvus, jv. televizorius. Tel. (8-625) 60281.

kineskopinius plokščiakračius televizorius: "Samsung" (jstr. 51) už 30 eur, "Sony" (jstr. 37) už 26 eur, indaplovę "Bosh" už 45 eur, TV sienos laikiklį už 6 eur. Tel. (8-686) 43600.

muzikinį centrą "Sony" (kasečių ir CD grotuvas, stiprintuvu) už 58 eur, kolonėles "Radio-technika S-50" už 75 eur, automat. skalbyklę "Thoson" (atsidaro iš viršaus) už 85 eur, radiotunerį su programavimu "Techniks" už 35 eur, šaldytuvo "Snaigė Soft Line RF-310" kompresorių už 15 eur, durelių lovelius ir stiklines lentynas. Tel. (8-610) 21333.

nebrangiai didelį televizorių, vokišką automatinę skalbimo mašiną. Tel. (8-634) 54310.

vokiškus: el. džiovyklę už 35 eur, 4-6 stalčių šaldiklius. Tel. (8-610) 23290.

## KOMPIUTERIAI

skype-kamera, adapterių "D-LINK". Tel. (8-686) 43600.

X Box 360 konsolę su 50 žaidimų ir RGH sistema ir LT+3.0. Tel. (8-606) 23683.

naudotą kompiuterinę įrangą su monitoriumi "Hitachi" už 50 eur. Tel. (8-648) 61363.

geros būklės nešiojamą kompiuterį "Asus". Tel. (8-614) 15457.

## KITI DALYKAI

juodą vyrišką kostiumą (d. 54, ūgis 182) už 20 eur. Tel. (8-611) 32291.

36 v transformatorių su dėžute garažui už 23 eur, pakabinamus šviestuvus butui arba sodui nuo 7 eur, el. trimerį "Jonsered" 400w už 15 eur. už 3 eur. Tel. (8-686) 43600.

Romanovo veislės avis auginimui ir mėsa (gyvas svoris 1kg/ 3 eur). Tel. (8-613) 35923.

naudotus dviračius iš Vokietijos. Tel. (8-692) 80236.

metalinę vonią su kojomis 105x70 su maišytuvu ir dušu už 25 eur. Tel. (8-682) 35577, vakare.

"Ryto" gimnazijos mergaitės S dydžio: megztinį už 20 eur, naują sijoną už 20 eur (perkant abu švarkas dovanų d. S). Tel. (8-685) 79054, (8-629) 17453.

generatorių "Kravtech" 8,5 kw už 200 eur, naują benz. vokišką trimerį už 100 eur. Tel. (8-602) 28830.

jv. spalvų kilimus ir kilimines dangas. Tel. (8-625) 60281.

7 pavarų vaikišką dviratį (ratų d. 24) už 100 eur, geros būklės paspirtuką "Pynne" (ratai su padangomis, gumuotas vairas) už 50 eur. Tel. (8-687) 46220.

jv. elektrines drėles, 12 kg estiškus baltus aliejinčius dažus, kraujo spaudimo matavimo aparatą "Logiko Digit" už 15 eur, parketinį laką "PF-231", 2 vnt./ po 2,5 kg, naftą-pinoteksas, olandišką vyr. su pavaramis dviratį. Tel. (8-610) 21333.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasazinę lovą "Navasan" už 300 eur. Tel. (8-648) 61363.

Romanovo veislės avis auginimui ir mėsa, žieminis kviečius. Tel. (8-620) 83096.

"Atgimimo" mokyklos mergaitės uniformos megztinį (ūgis iki 160) ir kaklaraištį už 15 eur. Tel. (8-647) 33090.

jv. vokiškus dviračius su 3 ir daugiau pavaramis. Tel. (8-610) 23290.

dideles ir 3 mažesnes pūkinės pagalves, lyginimo lentą. Tel. (8-634) 54310.

vokišką benzininę žoliapjovę už 60 eur. Tel. (8-610) 23290.

berniuko dviratį iki 10 metų, "Saulės" mokyklos berniuko uniformos megztinį (ūgis 146). Tel. (8-685) 40200.

kaproninį 4 m pločio tinklą nuo paukščių 1 m/ 2 eur, naują prietaisą nuo kurmių ir kirklių už 18 eur. Tel. (8-670) 99923.

klausos aparatą už 21 eur, prietaisą nuo kurmių ir kirklių už 18 eur. Tel. (8-675) 06330.

klausos aparatą už 21 eur, prietaisą pelėms, žiurkėms, tarakonams naikinti už 12 eur. Tel. (8-678) 66028.

juodą vyrišką kostiumą (ūgis 189) už 30 eur, šviestuvus: 1 lempos po 14 eur, 4 lempų po 8 eur, 3 lempų po 8 eur, kiliminę dangą 490x336 m už 30 eur, vonios veidrodį už 7 eur. Tel. (8-623) 45153.

3 m viengubo pjovimo lentas (5 cm storis), lauko terasos baldus, rusišką ketaus šildymo krosnelę, lauko sandėliuką, malkinę, kreviuolių pavėsinę (3x2,20). Tel. (8-656) 38881.

universal. sauskelnes "Pampers" už 80 vnt./ 8 eur, berniuko iki 4 mėn. išvaizdžius drabužėlius. Tel. (8-606) 23683.

8 naudotus medinius langus 130x135. Tel. (8-685) 40200.

šulinio žiedą už 29 eur. Tel. (8-629) 42900.

balną vestuvinę suknelę (universal. dydžio) su veliumu ir baltu švarkeliu už 80 eur. Tel. (8-622) 21438.

vaikišką universal., 3 dalių vežimėlį "Adamex". Tel. (8-612) 19778.

naujas vokiškas vasarines moteriškas odines basutes (d.39) už 30 eur. Tel. (8-648) 83867.

L dydžio balną vestuvinę suknelę už 70 eur, švarkelį už 10 eur. Tel. (8-686) 56539.

20-ties lapų labai didelę agavą. Tel. (8-672) 49819.

porelę banguotų papūgėlių (su narveliu ir visais kitais reikmenimis) už 20 eur. Tel. (8-622) 29242.

"Ryto" gimnazijos uniformos švarką vaikinui (48 dydis) už 15 eur, 3/4 smuiką mokinukui su smičiumi ir stygomis už 100 eur, elektrinę-kojinę siuvimo mašiną "Čaika" (atlieka daug operacijų, galima siuvinėti) už 100 eur. Tel. (8-656) 94211.

2 pirmaveršes karves už 600 eur, vienerių metų telyčią už 350 eur, sausas pušines malkas. Tel. (8-616) 22519.

mėsinę kiaulę (virš 250 kg) 1 kg/ 1,35 eur. Tel. (8-626) 01850.

vyrišką dviratį "Turist" už 60 eur, didžiąją knygą apie Lietuvą už 28 eur, mažą televizorių "Silelis" už 14 eur. Tel. (8-689) 26393.

didelį 2 m. aviną už 200 eur. Tel. (8-617) 65642.

ne naudotą skysto kuro pečių "Atrama", sodo traktorių MTZ-5 su padargais. Tel. (8-673) 45688.

senus stiklinius langus (15 vnt.) 1 vnt./ 20 eur. Tel. (8-611) 19278.

melžiamas ožkas už 70 eur, 3-4 l pieno, šiųmetės ožkytės už 30 eur. Tel. (8-658) 67042.

vokišką vėjapjovę "Einhell" už 49 eur. Tel. (8-624) 17600.

vokišką naują benzininį trimerį už 90 eur. Tel. (8-636) 07804.

aliuminio talpą 150x80x47 su dangčiu, dugne yra išleidžiama anga už 150 eur. Tel. (8-672) 70308.

vaikišką dviratuką nuo 2 iki 6,5 m. vaikai už 25 eur. Tel. (8-672) 20636.

"Ryto" gimnazijos mergaitės uniformos švarką ir liemenę (d. 36). Tel. (8-653) 44875.

naują stiklinę prekybinę vitriną 50x50x200 su spintele už 300 eur, naują židinio kapsulę už 280 eur. Tel. (8-613) 49815.

po 3 m metalinius vamzdžius (skersmuo 100 mm), tinka tvoros stulpams. Tel. (8-659) 76557.

"Ryto" gimnazijos mergaitės uniformos (d. 36) sijoną už 20 eur, "Saulės" mokyklos mergaitės sarafaną (ūgis 156) už 20 eur. Tel. (8-611) 21468.

15 vnt. gelžbetoninių sijų 4 m. Ilgio, trinkelų ir plytelių pjaustymo staklės, skardos lankstymo stalą. Tel. (8-672) 50317.

**ĮVAIRŪS**

**Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!**  
Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!  
Tel. 868585848.

## PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

l. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

Audi Coupe iki 1987 m. Tel. (8-618) 53770.

l. automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

traktoriaus priekabą ir kitus padargus, kabinaus prie traktoriaus. Tel. (8-626) 46067.

garažą, gali būti nestandartinis Baltašiškéje. Tel. (8-618) 53770.

jv. lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

skalbimo mašiną "Maliutka" ir "Fėja". Tel. (8-610) 21333.

įvairius naudotus automobilius ir keturračius. Tel. (8-623) 11606.

didelį priekabą. Tel. (8-675) 80063.

TV priedelį. Tel. 51745.

## KEIČIA

2 butus po 2 kambarius Dabintos ir Gardino g. keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba parduoda. Tel. (8-672) 20599.

2007 m. Audi A6, Allroad, Quattro keičia į sklypą arba sodybą Druskininkuose, Gailiūnuose ir jų apylinkėse. Tel. (8-612) 50727.

## NUOMOJA

Vasaros metu išnuomoja 1 kambario butą prie Vijūnėlio tvenkinio. Tel. (8-647) 33090.

Tvarkinga šeima išsinuomotų 2-3 kambarių butą su baldais ir buitine technika. Tel. (8-641) 12061.

Išnuomoja 5 kambarių namą su 6 a žeme, garažu (2 automob.), kiemu (yra pavėsinė), Gardino g. 40, už 200 eur.+ patarn. Tel. (8-677) 84384.

Išnuomoja nuo rugsėjo 20 d. 48 kv. m butą su baldais M.K.Čiurlionio g. 66, už 150 + patarn. Tel. (8-672) 21226.

## Druskininkiečiai kviečiami laimėti paramą riedlenčių parko statybai



Riedlenčių, BMX dviračių sportas, važinėjimas su riedučiais ir kiti ekstremalūs, aktyvūs užsiėmimai vis labiau populiarėja tarp jaunųjų. Tačiau šių sporto šakų atstovai pastebi, kad sąlygos užsiimti mėgstama veikla nėra geros, ypač mažesniuose Lietuvos miestuose. Tiesioginės prekybos įmonė „Amway“ ir dviračių renginys „Velomaratonas“, vyksiantis rugpjūčio 23 d. Vilniuje, suteikia galimybę miestelių gyventojams laimėti 5000 JAV dolerių riedlenčių parkui įrengti.

Pernai „Velomaratonas“ metu „Amway“ parėmė jaunus ir perspektyvius BMX dviratininkus. Čiais metais nuspręsta paremti maesnius miestus, kuriuose gyvena iki 50 tūkst. gyventojų ir padėti vienam jų pastatyti riedlenčių parką.

Paramą riedlenčių parkui įkurti gali laimėti miestas, kuriam pavyks suburti didžiausią komandą. „Velomaratonas“ rengėjai patys kreipsis į laimėjusio miesto valdžios institucijas ir aptars visus riedlenčių parko įrengimo aspektus. Planuojama, kad jis bus atidarytas 2016 m. gegužę.

„Praėjusiais metais subūrėme

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/ mėn. Tel. (8-627) 93969.

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais 1 a. Ateities g. Tel. (8-698) 74944.

2 asmenys išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Gali mokėti tik už patarnavimus. Tel. (8-623) 63827.

Jauna moteris išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-648) 14329.

Dirbanti šeima išsinuomotų 2 kambarių butą su baldais Kalviškių rajone. Tel. (8-624) 38838.

Nuomoja 30 kv. m komercines patalpas Vytauto g. 30 (tinka biurui). Tel. (8-698) 14209, (8-618) 10960.

Leipalingyje išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-601) 60559.

Išsinuomotų gerai įrengtus 2 butus po 2-3 kambarius ilgesniam laikui, gali būti naujos statybos name. Tel. (8-676) 40299, (8-677) 71199.

## REIKALINGA

meistras nuosavame name suremontuoti kambarius. Tel. (8-675) 67676.

## IEŠKO DARBO

50 m. moteris ieško darbo, gali prižiūrėti ligonius (turi slaugytojos padėjėjos patirties). Tel. (8-676) 79168.

**Slaugytojo padėjėjo kvalifikacijos pažymėjimą**, išdavimo data 2010-08-25, kodas 1503, serija G, numeris 041189, **laikyti negaliojančiu.**

**“MANO SULČIŲ BARAS” ieško komandos nario!**

Jeigu esi draugiška (-as), mėgsti bendrauti ir domina sveikas gyvenimo būdas - ši vieta kaip tik TAU!  
CV siųsti: [lina@manosulciubaras.lt](mailto:lina@manosulciubaras.lt)

27 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 56711.

60 m. moteris ieško darbo, gali prižiūrėti vaiką ar senyvo amžiaus žmogų arba ligonį. Tel. (8-623) 27993.

Vyriškis ieško darbo. Tel. (8-609) 00705.

35 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-600) 63307.

**PAMESTA**

Liepos 9 d. (vakare, apie 19-20 val.) netoli Ateities g. 16 pamesti "Ford" automobilio raktai. Radosiam atsilyginsiu. Tel. (8-613) 76874.

Liepos 9 d. miškelyje už "Senukų" parduotuvės pamestas mob. telefonas Samsung Galaxy A5. Radosiam atsilyginsiu. Tel. (8-610) 13893.

**KITI**

Gal kas gali padovanoti kūdikiai rūbėlių bei kitų daiktų? Tel. (8-603) 94906.

Dovanoja 1,5 mėn. kačiukus (juodą ir raišą kates bei juodą katinėlį). Tel. (8-655) 00087.

Dovanoja puli veislės mišrūną šuniuką. Tel. (8-658) 67042.

Vyriškis susipažintų su mergina arba moterimi iki 45 m. Tel. (8-621) 54656.

Rugpjūčio 12 d. Šv. Jokūbo g., tarp "Ivolitos" ir "Art" viešbučių rasti 3 raktai su raudona virvele. Teirautis "Druskonio" redakcijoje.

Dovanoja mažą gražų rausvą katinėlį. Tel. (8-625) 60281.

**Visus vaikus, gimusius 1999 m. ir jaunesnius, norinčius:**

- išmokti žaisti tinklinį;
- aktyviai sportuoti;
- prasmingai praleisti laiką,



kviečiu prisijungti prie Druskininkų vaikų tinklinio komandos.

Mūsų treniruotės startuoja jau rugpjūčio 24 d.

Detalesnė informacija: treneris Edgaras Suchanekas, tel. 8 687 92054.

**Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.**

Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

**ILGASTRĖLIU EKSKAVATORIUMI, kasame tvenkinius.**

Patariame dėl kasimo darbų, formuojame šlaitus, išvežame gruntą, vežame negabaritinius krovinius.

Tel. (8-682) 13114, (8-682)13115.

**UAB "Rolginta"**

Šildymo sistemos montavimas, praplovimas, hidrauliniai bandymai, vamzdinių vidaus paviršių valymas cheminiu būdu. Pridavimai VEl. Gręžimas deimantiniiais cilindriniais grąžtais. Tel. 8-620-83809.

**Restoranas - muzikinis klubas, „Druskininkų Kolonada“ siūlo darbą barmenui(-ei) – padavėjui(-ai).**

Tel. pasiteirauti +370 652 75292.

**ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS**

EKOvata (sausą, šlapią) TERMOPUTA GRANULĖMIS POLIURETANU 1,45 Eur 1 m<sup>2</sup> nuo

UAB "Juodasis garnys"  
Tel. 8 601 00 888

**Reikalingi pagalbiniai darbininkai miške.**

Tel. (8-610) 90594.

**Įmonei reikalingi: viešbučio administratorius(-ė), padavėjas(-a).**

CV siųsti adresu [info@credo-hotel.lt](mailto:info@credo-hotel.lt) arba skambinti tel. 51555.

**Picerijai „Sicilia“ reikalingi padavėjai (-jos).**

Tel. (8-698) 72997.

MIŠKŲ PROJEKTAI  
brangiai perka  
**MIŠKUS**  
bei įvairią Medieną  
žemes, pievas, sodybas  
**8-676-41155**

**SKYRYBŲ CENTRAS**  
Greitai ir pigiai paruošiamė skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.  
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377  
[www.skyrybucentras.lt](http://www.skyrybucentras.lt)

**MIŠKO SAVININKAMS:**

Rengiame dokumentus ES paramai, ženklinaime ir valome ribines linijas, atstatome riboženklis, įvertiname medynus, paruošiamė dokumentus kirtimui, valome miško ir žemės sklypus, rengiame kraštovaizdžio kirtimų projektus, atliekame kirtimus, nuperkame pagaminatą medieną.  
El. paštas: [info@miskodarbai.lt](mailto:info@miskodarbai.lt)  
Tel. 868796000.

**PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.**  
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.  
Tel. (8-600) 11011.

**STOGAI IR FASADAI**  
**RUUKI**  
• lietaus vandens nuvedimo sistema  
• skardos lankstinių gamyba  
• konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

**K VIDARA**  
Alytus, Santaikos g. 10  
Tel. (8 315) 75 411  
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

**UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.**  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

**Miško kirtimo, traukimo darbai.**  
Savivarčio nuoma. Juostiniu gateriu pjaustome medieną savo lėptjūvėje. Statybinė mediena, malkos. Žvyras, juodžemis ir statybiniai akmenys.  
Tel. (8-693) 76419.

**PATARIAME ir ŠILTINAME**  
Oro tarpus, stogus, sienas, grindis Ekovata, poliuretano, termoputa, granulėmis  
Tel. 8 608 64 777

**PERKAME MIŠKĄ**  
visoje Lietuvoje, be tarpininkų, atsiskaitome iš karto  
**+370 660 46666**  
[info@dainavosmediena.lt](mailto:info@dainavosmediena.lt)

**PERKAME MIŠKĄ**

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

**Dzūkijos Mediena** Tel. 8 698 55 325 / Faks. (8 315) 228 97  
[info@dzukijosmediena.lt](mailto:info@dzukijosmediena.lt)

Stambi įmonė  
**brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.**  
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

**UAB "Leipalingio giria"**  
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.  
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

**VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.**  
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištisus metus! Garantija, aptamavimas. [www.Melkerlita.lt](http://www.Melkerlita.lt)  
Linas 861608020, Rolandas 868683265.

**PARDUODAME** akmens anglį, durpių ir pjuvenų briketus, beržines malkas rąstais. Atvežimas - km/0,30 eur.  
**NUOMOJAME** buldozerį - 35 eur/val.  
UAB "Vlukis", Turistų g.18, Lazdijai. Tel. (8-676) 43613.

**Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.**  
Atsiskaitome iš karto.  
Tel. (8-686) 80372

**BRANGIAI PERKU MIŠKĄ.**  
TEL. (8-602) 31516.

**PERKAME MEDŽIO RĄSTUS**  
Tel. 8 626 72800

**ATGAUK SKOLĄ**  
Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.  
[www.skolarona.lt](http://www.skolarona.lt)  
Tel. 8 687 40 002

**Parduodame malkas rąsteliais: beržas, juodalksnis,** su pristatymu 23 eur erdmetris. Mažiausia 30 erdmetrių. Nuolaidos.  
Tel. (8-607) 71442.

**TIKRAI BRANGIAI PERKAME MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE**  
Domina įvairaus brandumo ir sudėties miškai. Atsiskaitome iš karto.  
Sėkmingai dirbame nuo 2001 m.  
**8-62-62-63-63**  
UAB „Girstis“ - tai saugaus sandorio garantas!

**Baldų projektavimas ir gamyba: Virtuvės baldai, Prieškambario baldai Spintos**  
Teikiame baldų surinkimo paslaugą  
Gardino g. 57, Druskininkai  
8655 7227; 8616 28771  
**RONER IV**  
STATYBINĖS MEDŽIAGOS  
I-V 8:00 – 17:00

**Pjauname žolę Tvarkome aplinką**  
*Druskininkuose ir apylinkėse.*  
Tel. 8 682 78638.

**NUOMOJU SAVIVARTĮ DAF ir KRAUTUVĄ BOBCAT S 205** su kaušu ir paletinėmis šakėmis.  
Tel. (8-612) 50727.

**ĮMONĖ UAB "AVA GROUP" GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.**  
Tel. (8-698) 87336.

**Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.**  
Gaminami ir darbams - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.  
[www.languera.lt](http://www.languera.lt). Tel. 8 647 22 455.

Užsienio kompanija  
**BRANGIAUSIOMIS KAINOMIS PERKA MIŠKUS SU ŽEME ARBA IŠSIKIRTIMUI,** atsiskaito iš karto.  
Tel. (8-688) 88811.

**SUTEIKIU PASKOLĄ**  
Tel. 8 687 82 448

**SIENŲ ŠILTINIMAS** į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

**Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą**  
(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: [www.turauskusodyba.lt](http://www.turauskusodyba.lt)  
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

**UM UTENOS MĖSA**  
**BRANGIAI PERKA GALVIJUS**  
**8 620 33544**  
Moka iš karto!

Rugpjūčio 14 d. iš Vilniaus pajudės „Saugaus gyvenimo karavanas 2015“, kurio metu bus galima greitai, nemokamai ir anonimiškai išsitirti dėl ŽIV, gauti specialisto konsultaciją, informacijos bei apsaugos priemonių. **Druskininkuose karavanas apsilankys rugpjūčio 16 d., sekmadienį, M.K.Čiurlionio g. prie Kauno kolegijos. Jūsų lauksime nuo 12 iki 17 val.**



## Sveikiname susituokusius rugpjūčio 8-ąją:



Kristiną Denisevičiūtę-Auguviene ir Karolį Augų



Justiną Gilytę-Fralkovą ir Oleg Fralkov



Miglę Alčauskaitę-Trusevičienę ir Pavelą Trusevičių



Eriką Pavinkšnytę-Savulionienę ir Liną Savulionį



Simoną Ausmanaitę-Dabulevičienę ir Taudvydą Dabulevičių



Kristiną Austrotaitę-Sabaliauskienę ir Povilą Sabaliauską

## Kada bus užbaigta bažnyčia?

Antanas MISEVIČIUS

Kaip žinia, dabartinė Druskininkų bažnyčia pastatyta 1912-1931 m. laikotarpiu. 1914 m. vasarą prasidėjus karui, bažnyčios statybos darbai sustojo. Tačiau architektas Stepono Šilerio projektas nebuvo iki galo įgy-

vendintas ir bažnyčios statyba liko nebaigta. Prie pagrindinio įėjimo trūksta dviejų bokštų, o virš durų – Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės skulptūros.

1991 m. lapkričio 17 d. kunigas dekanas K. Gajauskas su skulptoriumi K. Patamsiu ir architektu A. Kny-

va nišoje virš pagrindinio įėjimo į bažnyčią pastatė skulptūrą „Jėzus laimina“, kuri tapo reikšmingu miesto akcentu.

Kada bus užbaigtas bažnyčios projektas? Kas parodys iniciatyvą, kad bažnyčia būtų užbaigta: savivaldybė, parapija, paveldo institucijos, ben-

druomenė? Jei nieks iš biudžetinių kūrinių nesiima rašyti projektų ES lėšoms gauti, idant atstatyti bažnyčios fasado bokštelius, tai gal mums patiems reikia pradėti tam tikslui rinkti aukas? Manychiau, Druskininkų paveldo išsaugojimas yra svarbiau nei malonumų objektai.

